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BANCO DEFINITIVO DE PROYECTOS ELEGIBLES DE LA CONVOCATORIA 948 DE 2024 - CONVOCATORIA ORQUIDEAS: MUJERES EN LA CIENCIA 2024

|CODIGO: M801PRO2MO3

IVERSION: 02

IFECHA: 2024-05-31

Convocatoria 948 de 2024

CCONVOCATORIA ORQUIDEAS: MUJERES EN LA CIENCIA 2024

E1 Ministerio de Ciencia, Tecnologia e Innovacion, atendiend [

2024, publica el -, para tal fin se permite reitrar la siguiente los:

Nota: L

No
R1

Req

DIRIGIDO A [Cumplir con of

iigido a” de a presento convocatoria

R2

6.1.1.2INSCRIPCION SIGP nscrcir y inalizar |

R3 6113 ADJUNTAR EL ANEXO NO. 1 CARTA AVAL

'como por la
yia X

|Adjuntar el Anexo No. 1 °

lquiea otorg: Doctora, podra

ISNCT1, segn numeral 8.2.2

R4

[En caso de quela al ta la propuesta investigacion, . G

lvivo, o datos personales, g vida, el ambiente o los derechos h

se debe presentar concepto de . cuando aplique, donde sido revisada y avalada. En caso de que la

6114 COMITE ETICA . podré solciar of si cuente con uno. Debe anexar a este aval, el acto administralivo que
Isoporta del 60 aplique, se deberdn presentar las evidencias del tramite 0 la existencia
lde permisos y 6 Para verificar este requisito

se la

para )
" en el Anexo No. de Aval y Compromiso Institucional

lpropuesta sera rechazada.

R5 6.1.1.5 ADJUNTAR EL ANEXO NO. 3

[Adiuntar el Anexo No. 3 Vincular en la
lpropuesta seré rechazada.

R6

La Entidad del , Tecnologia o i (12) meses.
lrovios de la (RUES), L
' la Nacional, con .o
con este requisi

6116 RUES

R7 6117 ADJUNTAR EL ANEXO NO. § lefecutado o en ejecucion duranto os dltimos

|Adjuntar el Anexo No. § “Experiencia e idoneidad de la entidad del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnologia & Innovacién que integra la alianza” debidamente
la experiencia. L al menos con uno de los siguientes ftems: ) Un (1) proyecto relacionado con la

IMisién de la Politica de 6n & Innovacion, convocatoria,

oii)Un (1) innovacién

Siete (7) aiios, previos al cierre de la convocatoria.

Para acreditar cualquiera de estos items la entidad i ta de liquidacisn del Ia experiencia
Irelacionada. En caso de no cumplir con este requisito, |a propuesta ser rechazada.

R8 6121

ser q fecha
do

R9 64

|Contar con tulo de doctorado. Para acreditar este requisio, o ' tivloo
jacta. por

jsolo En

interseccional en i Tabla No. 1 VENES
INVESTIGADORAS", “Descripcién” de Ia Tabla No. 1, para poder optar por os puntos correspondientes al

6123 ENFOQUE DOCTORA

R11 6134

[Ser ciudadana colombiana y a identidad se rogi la fecha
OMBIANA JOVEN ' 3 31 2024. Para acreditar copia legible de la
lcédula de cludadania por ambas caras. 3 rechazada

n investigadora e
haber 80%

6:3:2 ESTADO ACADEMICO: |mencionadas, seré causal de rechazo. Educacion oon :

L 3 su diploma yio
a

lobtencidn delttlo. Debe adj y
tiwlo.

R13 6.1.3.3 ENFOQUE JOVEN INVESTIGADORA

pertenczcan a poblacion con enfoque

en en la Tabla No. 1 i las
DOCTORAS Y JOVENES 3 en ol SIGP la columna ‘Descripcién” de la Tabla No. 1,
lpara poder optar por los interseccional, por razén de sus caracteristicas particulares.

; 14 Puntaje
Criterios de evaluacion ‘
Sub Total Total
11 lajusicaion lts
I, los abjetivos, la metodologia, los productos de. 30
desarols tecncigio No.a
Aporte técnico, cientifco y
presupuestal del proyecto 35
" s desarol el
articily/o de 5
fic is. (Ver.
2. Contribucién del proyecto al 21
desarroll regional para el et oo 17 17
imiento de fa Crel a
par l ) 5
pat e
. jan 5
. doneidady
[trayectoria 20
Coherenday
proyecto, asi. No.3). 5
s
Hega, 5
i
. strategi de dvgacen pibic de a CTel (Ve AnesoNo. 2):
s,
precisa y verszcon alcances masivs. Hasta 3 puntos.
ad vios 9
3 puntos
. Sostenibiidad ¢ Impacto del 18
Provecto Ciencia. Hasta 3 puntos.
Nota:Los puntaesen este subeierioson aditos
cer
fvorscerla 9
sostenihildad del royecto una v inalie I financiacidn (Ve Ao No.2)
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5.1 Entonue derencial o ntrseccional def Doctors:
Tabla No.1 Categorias de 4
enfoque
erencal el Numera 5 de s presntes términ d eferenci. 4 punts.
Nota: Los puntaesenese subcriero NO son acitvos
5. Enfoque difeencial e
intersecconal . . 10
a1
referenca 2 untos,
4
a1
4pumos
Notas Los puntalesenese subcrtera NO on acitos
TaiaNo. 2
Puntos
TOTAL 100
" formarén el listado de
vl referencia de la atoria, publica los resultados del tas recibidas.
Cieﬁcias BANCO DEFINITIVO DE PROYECTOS ELEGIBLES DE LA CONVOCATORIA 948 DE 2024 - CONVOCATORIA ORQUIDEAS: MUJERES EN LA CIENCIA 2024
RESULTADOS DEFINITIVOS EJE NACIONAL
Cumplimiento de requisitos Condiclones Resultados de la evaluacion SE PRESENTARON
Cédi Inhabilitantes ACLARACIONES A LA RECURSOS DE REPOSICION "
N° r‘; '5‘1‘:0 PUBLICACION DEL BANCO OBSERVACIONES SOBRE ACLARACIONES ] O e se"f*ié""i"’i'jo
e R1 | R2 |R3 | R4 |R5|R6 |R7|R8 |R9 SEUHON Habitaca | nnanitaca [l LR R R R Observaciones del HOPIFICAN LAPROPUESTA
Requisitos. Criterio 1 Criterio2 Criterio 3 Criterio 4 Criterio5 Final desempate
1| 108997 | Sl [ s | Sl [NA| Sl | sl [ sl | sl [sl CUMPLE sI - - - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109545, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4 R .
2| 100545 | SIpSE | SE N ST ST st st s SUNEES: sl st a6 puntos, cambiando el puntaje final de 91 puntos a 93
puntos , cambia de la posicion 4 a la 2 en el banco definitivo
3 | 100311 | s | sl [ s [NA[ Sl [ s [ sl |sl[sl CUMPLE Bl - - - - -
4 | 109330 | sl | sl | sl | s |sl|sl|sl|sl|sl CUMPLE sl Desempate por of Crtrl 1 Calldad técrica, - B - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109587, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
R L e O e O O O B N CUMPLE sl sl la 6 puntos, cambiando el puntaje final de 89,5 puntos a 91,5 - -
osicion
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
oo Gt 1 Catad propuesta 109924, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
6 109924 sl | sl | sl [NA|SI|sl|sl|s|s CUMPLE e rbaupoaal ol oy sl la 5 puntos, cambiando el puntaje final de 86,5 puntos a 90,5 - -
puntos , cambia de la posicion 19 ala 6 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109287, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
7 | 109287 | s | sl | s | sl |sl|s|sl|sl|sl CUMPLE sl /a6 puntos, cambiando el puntaje final de 88,5 puntos a 90,5 - -
puntos , cambia de la posicion 13 ala 7 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109270, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
8 | 100270 | s | sl | s |NA|SI| S| s|s| s CUMPLE Rt ot pepeteiy sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 88,5 puntos a 89,5 - -
puntos , cambia de la posicién 15 a la 8 en el banco
definitivo
9 | 100084 | sl [sl s [na]si[s[si]sl]sl CUMPLE D et gl ™ - - - -
10 | 109786 | s | I | S| [NA| Sl | s [ sl [ sl [ sl CUMPLE - - B - B
11| 108019 | sl | sl | sl [WA| sl | sl | sl |sl|sl CUMPLE O aita y eesuputstl gl v - - - -
12 | 100261 | sl [ s [ sl [Nna|si[s s |sl]sl CUMPLE D e o e - - - -
13 | 109206 | s | sl | S| [NA| Sl | s | sl [ sl [ sl CUMPLE - - - - -
Desermpate por el Criero T Caldad s
14| 109117 [si [ s [si [si]si[s[si]s [ CUMPLE Sempele por o O 1 Catad o B B B B
15| 100715 | st [ st [si[s [ si[si[s|sl]sl CUMPLE D s s oroupenstal ol oy - - - -
16 | 100703 | sl [ st [si [wa| s [si[si[s[s CUMPLE D v ool g soyarzs - - - -
17 | 109581 | st [ st [si[wa]si[si[s|si] s CUMPLE D a1 oo o i, - - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109501, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
18 | 109501 | s [ sl | sl |NA| S| s | sl sl sl CUMPLE sl /a4 puntos, cambiando el puntaje final de 89,5 puntos a 88,5 - -
puntos , cambia de la posicion 8 a la 18 en el banco
definitivo
19 | 109804 | S | sl | sl [ sl | sl [ s [ sl [sl[sl CUMPLE - - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109291, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
20 | 1092901 | sl | sl | sl [NA| S| sl |sl|sl|sl UMPLE O asupensil ol sy sl la 7 puntos, cambiando el puntaje final de 84,5 puntos a 86,5 - -
puntos , cambia de la posicion 31 a la 20 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109913, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
21| 109913 | sl | s | sl | s | sl |s|s|sl]sl CUMPLE s la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 84,5 puntos a 86,5 - -
puntos , cambia de la posicion 32 a la 21 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
Desamoate bor ol o 1 Cadad propuesta 109046, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
22 | 109046 sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|s|s CUMPLE " entfica y presupuestal del proyector sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 84 puntos a 86 - -
puntos , cambia de la posicion 38 a la 22 en el banco
definitivo
23 | 109871 | Sl [ s | sl | s [ sl | sl |8 [sl]sl CUMPLE - - - - -
24 | 109332 | sl [si [ si| s [si[si[s[si]s CUMPLE oSt po o Cror 1 G o, " . B B
25 | 109720 | sl | sl | sl |[NA| sl | sl |sl|sl| sl CUMPLE oate por ol Celo 1 Calldad técrica, - B - -
Desempate por el Crero 2 Contribucién der
26 | 108942 | sl | s | sl | s | s |si|s|s|s CUMPLE J dosarolloregiona para 1 - - - -
ortalecimieno de a CTel
27 | 100336 [ sl [si [si[si[si[si[si[s[s CUMPLE D v ool g e - - - -
28 | 109746 | sl [ sl | sl [ s |si[s|si]sl]sl CUMPLE D e ) oo o i, - - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109565, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
20 | 109565 | sl | s | sl [NA| S| s | s sl sl CUMPLE sl la 6 puntos, cambiando el puntaje final de 84,5 puntos a 85,5 - -
puntos , cambia de la posicion 35 a la 29 en el banco
definitivo
30 | 109339 | sl [ sl | sl [NA[ sl | sl |sl|sl|sl CUMPLE D e o e - - - -
Una vez finalizado el periodo de solictud de aclaraciones la
propuesta 109935 , se modifica el puntaje del criterio 1 de
29.a31,5 puntos , se modifica el puntaie del criterio 2 de 12
Desempate por el Crtero 1 Caidad écnica, a 16 puntos, se modifica el puntaje del criterio 3 de 17,5 a R R
31| 109935 | SI | SI | S| Sl | sl S| sl sl sl CUMPLE Glenficay presupuestal el proyecio st 20 puntos, se modifica el puntaje del criterio 4 de 13,5 a
15,5 puntos, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1a 2
lpuntos, cambiando el puntaje final de 73 puntos a 85 puntos
. cambia de la posicion 136 a la 31 en el banco definitivo
32 | 109453 si[si[si|s|s|s|s|s]|s CUMPLE Desempate por el Citeio 1 Calidad técnica, - - - N
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109608, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
33| 100608 | sl | sl | s |s|si|s|s|s|s CUMPLE R Tt pepeieia sl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 84 puntos a 85 - -
puntos , cambia de la posicion 40 a la 33 en el banco
definitivo
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Una vez finalizado el periodo e solicitud de adlaraciones la
propuesta 109531, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6

clentifica y presupuestal el proyecto.

34| 109531 | sl | s |si|si|si|si|s|s|s |[nA|s]sl CUMPLE sl NO 28,50 15,00 19,50 15,00 7,00 85,00 sl a7 puntos, cambiando el puntaie final de 84 puntos a 85
puntos , cambia de la posicion 41 a la 34 en el banco
definitivo
Desermpate por el G T Cardad Weonca,
35 | 109519 | sl [si [si[si[s [si[s[s[s [wa]si]sl CUMPLE S| NO 33,00 15,50 18,50 15,50 2,00 84,50 | O enica y presupuestal delproyect - -
36 | 100089 [ sl | sl [si|[si[s s [si[s |s[na]s|sl CUMPLE sl NO 30,00 15,50 20,00 15,00 4,00 84,50 | Do e et - -
37 | 109895 | I | S | I [NA| s | sl | sl [ sl |sl [NA[ SISl CUMPLE Sl NO 29,50 15,50 18,50 15,00 6,00 84,50 - - -
38 | 100547 [ sl [ sl [si[nasi[si[s [sl [s [na]sl]si CUMPLE sl NO 335 | 1500 | 2000 13,50 2,00 | 8400 | eeen aol posesa. - -
39 | 109589 | st | st [ s [nal s [ si|si|s|si[wals]s CUMPLE sI NO 32,50 16,00 20,00 13,50 2,00 84,00 | Pesempate porel Crieric 1 Caidad técnica, B -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109293, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
40 | 109293 | s | sl | sl | s |sl|s|sl|sl|s [NA|Ss|sI CUMPLE sl NO 31,00 13,50 19,50 13,00 7,00 84,00 | D B e el ey sl a7 puntos, cambiando el puntaje final de 82 puntos a 84
puntos , cambia de la posicién 52 a la 40 en el banco
definitivo
Desermpate por el Cier 2 Contbuctn der
41| 100452 | sl | st [ si|si|si|s|s|sl|s |[NA|sl|sl CUMPLE sl NO 29,50 16,00 18,50 15,00 5,00 84,00 pvuyxlupslussann\\nlsg\ena\‘narae\ - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones a
propuesta 109003, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
42| 109003 | S | sl | sl | s |sl|s|sl|sl|s [NA|S|sI CUMPLE sl NO 29,50 15,00 18,00 16,50 5,00 84,00 | O e el ey sl a5 puntos, cambiando el puntaje final de 85 puntos a 84
puntos , cambia de la posicion 29 a la 42 en el banco
definitivo
43 | 109532 | 5| | sl [ sl [ s | sl | s [ sl |s | s [NA|SI[sl CUMPLE SI NO 28,00 15,50 20,00 15,50 5,00 84,00 - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109228, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
44| 100228 | s | sl | s | s |s|[s|s|s|s |NA|s s CUMPLE S| NO 31,00 15,50 19,50 14,50 3,00 83,50 | s sumnaal ey sl la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 82,5 puntos a 83,5
puntos , cambia de la posicion 47 la 44 en el banco
definitivo
45 | 109227 | S | sl [ sl [ s | sl | s [l |s [ s [NA[SI[sl CUMPLE S| NO 29,50 16,00 18,50 15,50 4,00 83,50 - - -
46 | 108879 | sl [ sl [ s [si[si[si[s[s[s [na]sl]sl CUMPLE sl NO 30,00 15,50 18,50 17,00 2,00 83,00 | PO P e eectal ol sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109415, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
47 | 100415 | st [ st [ st | st |si|s|s|s|s |[NA|sl|sl UMPLE sl NO 28,50 16,00 17,50 15,00 6,00 83,00 | O e e e s a6 puntos, cambiando el puntaje final de 81 puntos a 83
puntos , cambia de la posicion 65 a la 47 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109065, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
48 | 100065 | S | si | sl |[NA| S| s |sl|s| s |NAlS s CUMPLE sl NO 26,50 15,00 20,00 17,50 4,00 83,00 sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 82 puntos a 83
puntos , cambia de la posicion 55 a la 48 en el banco
definitivo
49 | 100790 | st | st | st [nasi[si[si[s s [na]sl]sl UMPLE sl NO 31,50 15,50 19,50 14,00 2,00 82,50 | D P e e - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109704, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
50 | 100704 | si | si | sl [NA| sl | sl |si|sl|sl|Na|sl|sl CUMPLE sl NO 31,00 15,00 20,00 14,50 2,00 82,50 | D P e oo e sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 85,5 puntos a 82,5
puntos , cambia de la posicion 25 a la 50 en el banco
definitivo
Desermpate por el Cileri 2 Contbuctn der
51| 100700 | sI | s | sl |NA| s | sl |sl|sl|s |[NA|sl]sl CUMPLE sl NO 29,50 15,00 19,00 17,00 2,00 82,50 WDYWIUDEIﬂesuanurewcnu\‘varae\ - .
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
Desempate por el Griterio 2 Contribucién del propuesta 109585, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
52 | 100585 | sI | sl |si| s |si|si|s|s|s |[wA|s]|sl CUMPLE sl NO 29,50 14,00 18,00 16,00 5,00 82,50 | proyects aldesarrollo egionalpara ol sl la 5 puntos, cambiando el puntaje final de 81,5 puntos a 82,5
fortalecimiento de la CTel puntos , cambia de la posicion 57 a la 52 en el banco
definitivo
53 | 109534 [ sl | s [si |[si[si[si[si[s |s][s[sl]sl CUMPLE sl NO 29,50 13,50 20,00 15,50 4,00 82,50 | Do e o) - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109736, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
54 | 109736 | SI | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl |sl|NA|SI|sI CUMPLE sl NO 28,50 14,50 17,50 15,00 7,00 82,50 | O e e e sl ja 7 puntos, cambiando el puntaje final de 81,5 puntos a 82,5
puntos , cambia de la posicion 59 a la 54 en el banco
definitivo
55 | 109867 | SI | SI | SI | sl | sl | Sl | sl | sl | sl |[NA|SI|sl CUMPLE SI NO 27,00 17,00 20,00 12,50 6,00 82,50 - - -
56 | 109687 | S| | Sl | sl | sl | s | s | s |[s|s |[NA|sl] s CUMPLE S| NO 31,50 15,00 18,00 15,50 2,00 82,00 | Pesempete por el Criero | Calidad tenica, - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones
Desempate por e Crero 2 Contibucion del propuesta 109881, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
57 | 100881 | si | s |si|si|si|si|s|s|s |[waA|s]sl CUMPLE sl NO 31,00 16,00 17,00 15,00 3,00 82,00 | proyecto a desarrolo regonal para el sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 81 puntos a 82
fortalacimiento de Ia GTel. puntos , cambia de la posicion 61 a la 57 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109474, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
58 | 100474 | I | sl | sl |NA| s |si|s|s|s|na|s] s CUMPLE S| NO 31,00 14,50 18,00 15,50 3,00 82,00 | P ERe esupienl el peyeco. sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 81 puntos a 82
puntos , cambia de la posicion 62 ala 58 en el banco
definitivo
59 | 109812 | I | S | I [NA| S | sl | sl [ sl | s [NA[sI[sl CUMPLE S| NO 29,50 15,00 19,00 14,50 4,00 82,00 - - -
60 | 109276 [ sl | sl [si [ si[si[si[si[s |s[nwa]s]|sl CUMPLE sl NO 31,00 15,50 20,00 13,00 2,00 81,50 | P P e cpencial el sy - -
Desempate por el Criero 2 Contibucon der
61| 109304 | sl | s | sl |NA| S |sl|sl|sl|s |[NwaA|sl]sl CUMPLE sl NO 29,00 15,50 19,00 14,00 4,00 81,50 | provecto sesario rogonaipar - .
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109816, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
62 | 100816 | Sl | sl | s |sl|sl|sl|sl|sl |sl|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 29,00 13,00 18,00 14,50 7,00 81,50 | O B e el soayeria™ sl la 7 puntos, cambiando el puntaje final de 805 puntos a 81,5
puntos , cambia de la posicion 72 a la 62 en el banco
L definitivo
63 | 109597 | sl [ s | sl | s [ s [ s [ s [sl|sl [s [sl]sl CUMPLE Sl NO 28,00 16,00 16,00 16,50 5,00 81,50 - - -
64 | 109727 | s | sl | s | s [s [ |s s [s]s|s]s CUMPLE sI NO 31,00 13,50 19,50 11,00 6,00 81,00 | Desempate por el Crierc 1 Caldad téenica, B -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109695, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
65 | 109695 | SI | s | sl | sl | sl |sl|si|sl |sl |NA|sSI|sI CUMPLE s NO 30,00 16,50 18,00 14,50 2,00 81,00 | O P e el seayeria sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 80 puntos a 81
puntos , cambia de la posicion 74 a la 65 en el banco
definitivo
66 | 100622 | sl | sl [si[si[si[si[si[si[s [na]s][s CUMPLE sl NO 29,50 14,50 19,50 13,50 4,00 81,00 | Do e el e - -
67 | 109598 | I | S | I [NAA| s | Sl | sl [ sl | sl [NA[ SISl CUMPLE sl NO 27,50 14,00 19,00 16,50 4,00 81,00 - - -
68 | 109537 [ sl | st [si|si[si[si|si[s |s[nwa]s]|sl CUMPLE sl NO 32,50 15,00 17,00 15,00 1,00 80,50 | P P eestal ol sy - -
60 | 109529 | sl [si [si[si[si[si[s[s[s[na][s[s CUMPLE sl NO 30,50 15,50 19,00 14,50 1,00 80,50 | D P eral g oy - -
70 | 109846 | st | sl | s [na| s [ s | s |s s [nals | s CUMPLE sI NO 30,00 16,00 18,50 14,00 2,00 80,50 | Desempate por el Crierc 1 Caldad técnica, B -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109369, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
71| 109369 | sI | s |si|si|si|si|s|s|s |[NA|s]sl CUMPLE sl NO 29,00 15,00 19,50 16,00 1,00 80,50 sl la 1 puntos, cambiando el puntaje final de 83,5 puntos a 80,5
puntos , cambia de la posicion 44 a la 71 en el banco
definitivo
72 | 109454 sl | sl | s |s|s|s|s|s|s |[naf|s|s CUMPLE sl NO 29,00 14,50 19,00 15,50 2,00 80,00 | Desemeate porsl Creri | Caldad técnca, - -
73 | 109865 | sl | sl | s | s |sl|s|sl[sl |sl |[Nna|sl|sl CUMPLE sl NO 28,50 15,50 20,00 14,00 2,00 80,00 | D b el - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109562, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
74 | 109562 | Sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl |sl|NA|SI|sI CUMPLE sl NO 28,00 15,50 18,00 14,50 4,00 80,00 | Desemiae porel Crlere | Galand wena: sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 79 puntos a 80
puntos , cambia de la posicion 81 a la 74 en el banco
definitivo
Desermpate por el Gl 2 Contbuctn der
75 | 109647 | si | s | sl | s | s |si|s|s|s |[NA|s]sl CUMPLE sl NO 27,50 17,00 18,50 15,00 2,00 80,00 | ool desaraleegoraipaa - .
la CTel
76 | 109779 | sl [si [ s [nal s [si] s [si[s [wa[si]s CUMPLE sl NO 27,50 15,00 17,50 16,00 4,00 80,00 ale por o Gl 1 Cadad éerica, - B
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109309, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
77 | 109309 | si | s | sl |NA| s | si|s|s|s|NA|s] s CUMPLE sl NO 27,00 14,50 19,00 16,50 3,00 80,00 sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 80
puntos , cambia de la posicion 89 a la 77 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempate por e Crero 2 Contibucin del propuesta 109025, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
1 st s st s s s s]s|N i | sl ] 31,00 16,00 19,50 13,00 0,00 79,50 | proyecto sl desarrollo regionelpara e la 0 puntos, cambiando el puntaje final de 80,5 puntos a 79,5
78 | 109025 | sI | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl |[NA|SI|S sl | No sl
fortalecimiento de la CTel puntos , cambia de la posicién 69 a la 78 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109708, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
79 | 100708 | sI | sl | s | s | s |sl|si|sl |sl |NA|sI|sl CUMPLE s NO 31,00 15,00 14,50 15,00 4,00 79,50 | O B sl el peyeria sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 76,5 puntos a 79,5
puntos , cambia de la posicion 99 a la 79 en el banco
definitivo
80 | 109896 | sl | st [s [nalsi[si|si[s |s[wals|s CUMPLE sl NO 29,50 15,50 19,00 8,50 7,00 79,50 | Desemeate por sl Crieri | Caldad técnca, - -
81 | 109035 | S | sl [ sl | sl | s | s |s|[s|s |[NA|sl|s CUMPLE S| NO 28,00 14,00 20,00 11,50 6,00 79,50 | Desempete por el Crtero 1 Gajdad tenica, - -
Una vez finalizado el periodo e solictud de aclaraciones fa
propuesta 109822, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
82 | 109822 | sl | sl | Sl |[NA| Sl | Sl |slI|sl|sl|NA|SI|sSI CUMPLE sl NO 27,50 16,00 16,50 12,50 7,00 79,50 sl la 7 puntos, cambiando el puntaje final de 77,5 puntos a 79,5
puntos , cambia de la posicion 92 a la 82 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109361, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
83 | 109361 | SI | sl | sl [NA| sl | sl |sl|sl |sl|NA|sI|sl CUMPLE sl NO 32,00 15,00 17,50 13,50 1,00 79,00 | Desempete porel Crero | Calidad técnica, sl a1 puntos, cambiando el puntaje final de 80 puntos a 79

puntos , cambia de la posicion 73 a la 83 en el banco

definitivo
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Desempate por i Crierio 1 Calidad técrica,

Una vez finalizado el periodo e solicitud de adlaraciones la
propuesta 108981, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5

84 | 108981 | si | s |si|si|si|si|s|s|s|s|s]|s CUMPLE sl NO 29,50 14,50 19,50 13,50 2,00 79,00 | Ooemre P e Gl e sl a2 puntos, cambiando el puntaie final de 82 puntos a 79
puntos , cambia de la posicion 54 a la 84 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones a
propuesta 109233, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
85 | 109233 | SI | sl | sl [NA| Sl | sl |sl|sl |sl|NA|SI|sI CUMPLE sl NO 28,50 15,00 20,00 13,50 2,00 79,00 | O P e Gl e sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 81 puntos a 79
puntos , cambia de la posicion 66 a la 85 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109254, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
86 | 109264 | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl |sl |NA|sSI|sl CUMPLE sl NO 28,00 13,00 17,50 14,50 6,00 79,00 | O R esil el oy sl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 79
puntos , cambia de la posicion 87 a la 86 en el banco
definitivo
87 | 109403 | Sl | S | Sl | S [ s | sl [ sl [l |s [WA[SI]sI CUMPLE S| NO 26,00 15,00 20,00 16,00 2,00 79,00 - -
88 | 109487 | I | S | Sl | S | s [ s | s [ sl |s [WA[sSI]sI CUMPLE Bl NO 27,00 15,00 20,00 15,50 1,00 78,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109557, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
89 | 100557 | sI | sl | sl [NA| sl | sl |sl|sl |sl|Na|sl|sl CUMPLE sl NO 32,00 8,50 18,00 15,50 4,00 78,00 | O B e el ey sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 77 puntos a 78
puntos , cambia de la posicién 96 a la 89 en el banco
definitivo
Desermpate por el Cira T Cardad Weonca,
90 | 100055 | sl [si [si|si[si[si[s[s[s [wa]si]sl CUMPLE S| NO 29,50 13,50 18,50 14,50 2,00 78,00 | D p e ot e - -
91 | 100265 [ sl | sl [si [nasi[si|si[s |s[nafs]|sl CUMPLE sl NO 27,00 17,00 16,50 12,50 5,00 78,00 | e o) - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109580, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
92 109580 sl sI sl Sl Sl sl sl sl sl NA | sI sl UMPLE sl NO 23,50 17,00 17,50 14,00 6,00 78,00 - Sl a 6 puntos, cambiando el puntaie final de 76 puntos a 78
puntos , cambia de la posicion 109 ala 92 en el banco
definitivo
93 | 100632 | sl | s | sl | s [ s [s [ s [s[s [wa]s[s CUMPLE S| NO 30,50 14,50 18,00 13,50 1,00 77,50 | e sebsupusnal o povess. - -
94 | 100375 | sl | sl | sl [NA| sl | s | sl | sl | s |[Na|sl s CUMPLE B NO 2900 | 14,50 19,00 13,00 2,00 | 77,50 | et ol s - -
95 | 100914 | st | sl [ s | s [s [s|s s [s[nals |s CUMPLE sI NO 27,50 15,00 17,50 13,50 4,00 77,50 | Desempate por el Crierc 1 Caldad técnica, B -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109946, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
96 | 109946 | sl | s | si|si|si|si|s|sl|s |[NA|s]sl CUMPLE sl NO 25,00 14,00 20,00 12,50 6,00 77,50 sl la 6 puntos, cambiando el puntaje final de 75,5 puntos a 77,5
puntos , cambia de la posicion 114 a la 96 en el banco
definitivo
Desempate por el Crero 2 Contiouaon der
o7 | 108973 | sl | st |si|si| s |si|s|s|s |[na|s]s CUMPLE sl NO 27,00 15,00 18,00 15,00 2,00 72,00 | royecio t dosarcio rogonal pra o - -
fortalecimiento s a CTel
98 | 109569 si[si|si|si|si|s|si|s|s |[nals|s CUMPLE sl NO 27,00 14,50 19,50 15,00 1,00 77,00 | e e oy 2 - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones a
propuesta 109749, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
99 | 100749 | sI | sl | s | sl | sl |sl|s|sl |sl |NA|sI|sl CUMPLE sl NO 25,50 14,50 18,00 15,00 4,00 77,00 | OB el ey sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 76 puntos a 77
puntos , cambia de la posicion 108 ala 99 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109891, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
100| 109891 | I | sl [ sl [NA| S| s | sl |sl|s |NAlS s CUMPLE sl NO 23,00 13,50 19,00 15,50 6,00 77,00 sl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 75 puntos a 77
puntos , cambia de la posicion 117 a la 100 en el banco
definitivo
Desermpate por el Cieri 2 Contoucon deT
101| 109591 | i | sl [ sl [NA| S| sl |sl|sl|s |NAlSs| sl CUMPLE sl NO 29,00 14,50 19,50 13,50 0,00 76,50 | proyect aldesaral rginal para ol - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109788, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
102| 109788 | Sl | sl | Sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl|NA|sSI|sI CUMPLE s NO 29,00 11,50 16,50 12,50 7,00 76,50 | O P el el seyeria sl la 7 puntos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 76,5
puntos , cambia de la posicion 119 a la 102 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109789, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
103| 109789 | S | sl | sl | sl | sl | sl |sl|s |sl|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 27,50 13,50 19,00 12,50 4,00 76,50 | OB e ol sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 75,5 puntos a 76,5
puntos , cambia de la posicion 110 a la 103 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109377, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
104 100377 | s | s | sl |Na|si| s | s | s | s [Nal s s CUMPLE sl NO 2700 | 14,00 19,00 15,50 100 | 7650 | R e Gl sl la 1 puntos, cambiando el puntaje final de 78,5 puntos a 76,5
puntos , cambia de la posicion 84 a la 104 en el banco
definitivo
105| 109916 | s | sl | s [nal st [ s | s | s [si|nals| s CUMPLE sI NO 24,50 13,50 18,50 15,00 5,00 76,50 | Desempate por el Grieric 1 Cadad técnica, B -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109635, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
106| 109635 | SI | s | sl [NA| S| s | s |sl|s|s|sl|sl CUMPLE sl NO 22,50 14,00 20,00 14,00 6,00 76,50 sl la 6 puntos, cambiando el puntaje final de 77,5 puntos a 76,5
puntos , cambia de la posicién 95 a la 106 en el banco
definitivo
107] 109394 [ s [si [si [ s [si|s [si[si[s [na]s[s CUMPLE S| NO 31,00 11,00 19,00 13,00 2,00 76,00 | Ot po o Gt 1 Calad i, " "
108 100272 | sl [si [ sl [wa[si[si[si[si s [s[sl[s CUMPLE S| NO 30,50 14,00 19,50 9,00 3,00 76,00 | Dol por il 1 caton . . .
109 109808 | st [ sl |[si | si[si[s |[si[s |[s[waf[s|sl CUMPLE sl NO 30,00 10,00 19,00 15,00 2,00 76,00 | P e o) - -
10| 109150 | I | s | sl | s [ sl | s [ sl | sl [ s [NA|SI [ sl CUMPLE Sl NO 26,50 14,00 20,00 13,50 2,00 76,00 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109731, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
11| 100731 | sl | sl | sl | sl | s |sl|s|sl|sl|NA|SI| s CUMPLE sl NO 27,50 13,50 20,00 12,50 2,00 FOCUI el sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 75,5
puntos , cambia de la posicion 121 a la 111 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones a
Desempate por e Crero 2 Contibucion del propuesta 109221, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
12| 100221 | sl | s [ sl [NA| S| s | sl |s| s |NAlS| s CUMPLE sl NO 27,00 14,50 18,00 12,00 4,00 75,50 | proyecto a desarrolo regonal pera el sl /a4 puntos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 75,5
fortalacimlento de la CTel puntos , cambia de la posicion 122 a la 112 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109701, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
13| 109701 | S | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl | sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 27,00 12,00 18,50 15,00 3,00 75,50 | O recupoesil ol moyesor sl la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 75.5
puntos , cambia de la posicion 123 a la 113 en el banco
finitivo
114| 100399 | st | s [ si | si[si[si s |s[si|nals s CUMPLE sI NO 25,50 14,00 19,50 14,50 2,00 75,50 | Pesempate porel Crieric 1 Caidad técnica, B B
Desempate por el Crero 2 Contribucién deT
15| 100882 | SI | sl [ sl | sl | si|s|s|sl|s |NA|s| sl CUMPLE sl NO 25,00 17,00 16,00 11,50 6,00 75,50 jesarrolo regional para ol - -
ortalecimieno de a CTel
Desempate por el rlero 2 Contibucon deT
16| 109566 | SI | S| [ sl [NA| Sl | sl | sl |sl| s |NA|SI| sl CUMPLE sl NO 25,00 16,00 20,00 11,50 3,00 75,50 | proyect aldesarol rginal par ol - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109733, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
17| 109733 | s | sl | sl | s | sl | sl |sl|sl|sl|NA|sI|sl CUMPLE s NO 25,00 12,00 17,50 14,00 7,00 75,50 | O B el el seyeria sl la 7 puntos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 75.5
puntos , cambia de la posicion 124 a la 117 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109146, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
118| 109146 | S | sl | sl [ sl | sl | s | sl |s |sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 22,50 14,50 19,50 16,00 3,00 75,50 | P e ol sl ja 3 puntos, cambiando el puntaje final de 7.5 puntos a 75,5
puntos , cambia de la posicion 94 a la 118 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 108825, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
119| 108825 | I | sl [ sl | sl | sl | s | sl |sl|s |NA|SsI| sl CUMPLE sl NO 22,00 14,00 17,00 13,50 9,00 75,50 sl [ 9 puntos, cambiando el puntaje final de 72,5 puntos a 75,5
puntos , cambia de la posicion 143 a la 119 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109479, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
120| 109479 | sl | sl | sl | s | sl | sl |sl|sl|sl|NA|sI|sl CUMPLE sl NO 28,00 15,00 16,00 14,00 2,00 75,00 | O B e el seyera sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 75
puntos , cambia de la posicion 86 a la 120 en el banco
definitivo
121 109449 | st [ sl [ s [na] st [ s [ si[s s [wals]sl CUMPLE sl NO 27,50 15,00 17,00 13,50 2,00 75,00 | DO P e cupcbaal gol oy - -
122] 109010 | st [ sl |[si | si|si[s |[si[s |s[waf[s|sl CUMPLE sl NO 26,50 12,50 18,00 14,00 4,00 75,00 | e e gl - -
123] 109400 | SI | s | sl | s [ sl | s [ sl [sl [s sl [sl[sl CUMPLE Sl NO 22,00 13,50 19,00 15,50 5,00 75,00 - - -
124| 109507 | sl | sl | si [ s [ s [si[si[s[s[nafs][sl CUMPLE sl NO 28,00 10,00 18,50 16,00 2,00 78,50 | B e el ey - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109709, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
125| 100709 | s | s | s |Na| sl | si| s |s| s [Nals s CUMPLE sl NO 2500 | 12,50 19,00 16,00 2,00 | 74,50 |Pessmeeperel Crer | Cajas éenia sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 76,5 puntos a 74,5
puntos , cambia de la posicion 101 a la 125 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones a
propuesta 109883, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
126 | 109883 | I | I | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|NA|SI]SsI CUMPLE sl NO 24,00 14,50 18,00 17,00 1,00 74,50 s la 1 puntos, cambiando el puntaje final de 73,5 puntos a 74,5
puntos , cambia de la posicion 134 ala 126 en el banco
definitivo
127] 109106 | st [ sl | st [na]si[si|si[s s |si[s]s CUMPLE sl NO 29,50 11,50 16,00 13,00 4,00 74,00 | e el - -
128 109853 | sl [ sl | st [na|si[si|si[s |[si[wafs|s CUMPLE sl NO 26,50 17,00 16,00 13,50 1,00 74,00 | e e e - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones a
propuesta 109442, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
129 | 109442 sl | s |sl|s|si|s|s|s|s |[na|ls|s CUMPLE sl NO 26,00 10,00 18,50 13,50 6,00 74,00 | Pesempete por el Criterc 1 Caldad técnica, sl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 72 puntos a 74

clentifica y prestpuestal e proyecto.

puntos , cambia de la posicion 146 ala 129 en el banco
definitivo
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130| 109657 | sl | sl | sl [ s [si[si[si[s[s[na]s]sl CUMPLE sl NO 24,50 14,50 19,50 12,50 3,00 74,00 | Desgmeaiepor e Crteri 3 Capecied - -
131] 109515 | st [ sl | si | si[si[s |[si[s |s[wal[s|s CUMPLE sl NO 24,50 14,50 17,50 13,50 4,00 74,00 | Descmeate por el Crieri ? Caldad técnca, - -
132| 109540 | s | st [ si | s [si|si[si s [si|nals| s [ sI NO 22,50 17,00 19,50 11,00 4,00 74,00 pate por o Crtero 1 Calldad técnica, B B
133] 109465 | 51 | S | SI [NA| sl | sl [ sl | sl [ s [NA|SI [ sl CUMPLE sl NO 21,00 14,00 19,50 15,50 4,00 74,00 - - -
134 109917 | st [ sl | st [na|si[si|si[s s [wals|s CUMPLE sl NO 28,50 14,50 17,00 10,50 3,00 73,50 | e e ey - -
135| 109253 | SI | SI | SI [ NA| SI | SI | Sl | Sl | sl [NA| sl | sl CUMPLE SI NO 25,00 13,50 17,00 14,00 2,00 73,50 - - -
136 | 109533 | st [ sl | s | si|si[si|si[s s [s[s]|s CUMPLE sl NO 29,50 11,50 17,00 13,00 2,00 73,00 | Desemeate por sl Crierio | Caldad técnica, - -
137| 109594 | sl | si | s [si[si[si[si[s[s[na]s[s CUMPLE sl NO 27,50 13,00 15,00 11,50 6,00 73,00 | D e el e - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109809, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
138 | 109809 | SI | sl | sl [ sl | sl | sl |sl|s |sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 27,00 13,00 16,50 14,50 2,00 73,00 | O P e Gl sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 72 puntos a 73
puntos , cambia de la posicion 145 ala 138 en el banco
definitivo
139 109826 | sl [ sl |si | si|si[s|[si[s |s[waf[s]|sl CUMPLE sl NO 26,00 13,00 20,00 12,00 2,00 73,00 | e e - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109430, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
140| 109430 | S | sl | sl [ sl | sl | sl |sl|s |sl |NA|sI|sl CUMPLE sl NO 25,50 14,50 19,50 11,50 2,00 73,00 | O e o e sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 76 puntos a 73
puntos , cambia de la posicion 107 ala 140 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109797, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
141| 100797 | sI | sl [ sl [NA| S| s | sl |sl| s |NAlS| s CUMPLE sl NO 22,50 16,50 20,00 12,00 2,00 73,00 sl a2 puntos, cambiando el puntaie final de 72 puntos a 73
puntos , cambia de la posicién 148 a la 141 en el banco
definitivo
Desermpate por el G T Cardad Weonca,
142] 108969 | sl [si [ s [ s [si|si [si[si[s [nals[s CUMPLE S| NO 29,50 11,00 17,00 13,00 2,00 72,50 | G aniica y presupuestal delproyect - -
143| 100266 | s | sl [ si | s [ s [ s | s | s [ s [nals] s CUMPLE S| NO 28,00 14,00 18,00 12,50 0,00 72,50 | e el - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109905, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
144| 109905 | S | sl | sl | sl | sl | sl |sl|s |sl|NA|SI|sI CUMPLE sl NO 26,00 13,50 18,50 12,50 2,00 72,50 | O e e e sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 70,5 puntos a 72,5
puntos , cambia de la posicion 156 la 144 en el banco
definitivo
145 | 109894 sl | sl | sl |sl|sl|si|s|s|s |[naf|s|s CUMPLE sI NO 23,50 13,50 19,50 15,00 1,00 72,50 | Desempate poref Crierc 1 Caldad téenica, - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109126, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
146| 109126 | SI | sl [ sl | sl | sl |s|sl|sl|s |NA|SI| sl CUMPLE sl NO 22,50 14,50 18,50 13,00 4,00 72,50 sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 72,5
puntos , cambia de la posicion 125 la 146 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 108953, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
147| 108953 | SI | sl | Sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 27,50 12,50 16,00 12,00 4,00 72,00 | O P e oo e sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 72
puntos , cambia de la posicion 159 ala 147 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109429, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
148| 109429 | sl | sl | sl | sl | sl | s |sl|s |sl|sl|sl|sl sl NO 23,50 12,50 17,50 14,50 4,00 72,00 | O e e e sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 71 puntos a 72
puntos , cambia de la posicion 155 la 148 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109147, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
149| 109147 | sI | sl [ sl | sl | s |s | sl|sl|s |NA|S| s CUMPLE sl NO 22,50 14,50 19,00 11,00 5,00 72,00 sl a5 puntos, cambiando el puntaie final de 73 puntos a 72
puntos , cambia de la posicion 139 a la 149 en el banco
definitivo
150 | 109324 | I | sl | S [NA| Sl [ sl [ sl [l [sl[NA[SI]sI CUMPLE sl NO 27,50 13,50 19,50 10,00 1,00 71,50 | D e el e - -
151 | 109747 | S| | sl [ s | st | sl | s | s | s | s |NA|s] s CUMPLE S| NO 26,50 12,50 19,00 13,50 0,00 71,50 | Pesempete por el Criero 1 Cajdad tenica, - -
152 | 109627 | SI | s | I | s [ sl | s [ sl | sl [ s [NA|SI [ sl CUMPLE sI NO 23,00 15,50 18,00 13,00 2,00 71,50 - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones a
propuesta 109524, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
153| 109524 | SI | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl|NA|sI|sI CUMPLE s NO 29,00 13,50 16,00 10,50 2,00 71,00 | O B e el seyeria sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 72 puntos a 71
puntos , cambia de la posicion 144 ala 153 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109765, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
154 | 109765 | SI | sl | Sl [NA| sl | sl | sl | s | sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 28,00 11,00 20,00 11,00 1,00 71,00 | O P e ol e sl a1 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 71
puntos , cambia de la posicion 158 ala 154 en el banco
definitivo
155 109378 | st [ sl | st | si[si[s |[si[s |[si[s[s]sl CUMPLE sl NO 27,50 13,00 14,50 11,00 5,00 71,00 | e e al ya - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109656, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
156 | 109656 | SI | Sl [ sl [NA| Sl | sl | sl |sl| s |NA|SsI| sl UMPLE sl NO 26,00 12,00 20,00 12,00 1,00 71,00 s a1 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 71
puntos , cambia de la posicion 163 ala 156 en el banco
definitivo
157| 100615 | s | sl | s [NA] sl | s [ s [ s | s [nals | s CUMPLE sl NO 25,50 9,00 19,00 13,00 4,00 70,50 | Pesempate por el Crierc 1 Caldad técnica, B -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109380, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
158 | 109380 | SI | s [ sl [NA| sl | sl | sl |sl|s|NA|S] s CUMPLE sl NO 23,00 10,50 19,00 12,00 6,00 70,50 sl la 6 puntos, cambiando el puntaje final de 71,5 puntos a 70,5
puntos , cambia de la posicion 152 a la 158 en el banco
definitivo
Desermpate por el G T Cardad Weonca,
159 [ 100488 | si [ sl [ s [wa[ s [ s [si[si[s [na]s[s CUMPLE S| NO 27,00 10,50 18,00 13,50 1,00 70,00 | iy resupuestal delproyects - -
160 | 100289 | s | sl [ s | s [ s [ s [si|s s [nals] s CUMPLE S| NO 26,00 12,50 17,50 12,00 2,00 70,00 | P e o - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109141, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
161| 109141 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 26,00 12,50 16,00 13,50 2,00 70,00 | O e e e sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 71 puntos a 70
puntos , cambia de la posicion 154 ala 161 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109027, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
162| 109027 | S | sl | sl | s | sl | sl |sl|s |sl|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 25,00 14,50 15,50 12,00 3,00 70,00 | OB e el ey sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 72 puntos a 70
puntos , cambia de la posicion 147 ala 162 en el banco
definitivo
Desempate por el Ciero 2 Contibucitn der
163| 108974 | s | s | s |si|si|si|s|s|s [Na|s|s CUMPLE sl NO 2350 | 14,00 19,00 10,50 3,00 | 70,00 | oyectoal desamoloragonalparael . B
Jecimiento de a CTel
Desempate por el rlero 2 Contibucon der
164| 109596 | SI | s [ sl | s | sl |s|sl|sl|s |NA|sI|sl CUMPLE sl NO 23,50 13,50 17,50 13,50 2,00 70,00 | royecial desaro rgional pra o - -
65| 109672 | I | o | sl | s [ sl | sl [ sl | sl [ s |l |8l [sl CUMPLE S| NO 23,50 11,50 18,00 12,00 5,00 70,00 - - -
166 [ 109612 | si [ sl [ sl [wa[ s [ s [si[si s [nals[s CUMPLE S| NO 28,00 12,50 18,00 10,00 1,00 69,50 | Poppate o Cier 1 Catg Eenica . n
167 [ 100301 | sl [si [ si[wa[si[ s [si[si[s [s[s[s CUMPLE S| NO 26,50 11,50 13,00 14,50 4,00 59,50 | Do por ol it | caton 6, - -
168 | 109263 | sl [ sl | s | si|si s |si[s |s[waf[s|sl CUMPLE sl NO 25,50 12,50 19,00 12,50 0,00 69,50 | D e e ) aya ™ - -
169 | 109305 | st [ sl | s | si|si s |si[s s [waf[s|s CUMPLE sl NO 24,50 14,00 20,00 11,00 0,00 69,50 e oo o - -
170 | 109208 st [si s [nalsi[si|si|si|s[nals|s CUMPLE sI NO 24,00 13,50 16,50 13,50 2,00 69,50 e e o o - -
71| 109033 | SI | I | I | sl | Sl | Sl | sl | sl | sl [NA| sl | sl CUMPLE SI NO 18,00 13,00 18,00 17,50 3,00 69,50 - - -
172 109730 | st [ s | s | si|si[s|[si[s s [wals|s CUMPLE sl NO 23,50 15,50 18,00 11,00 1,00 69,00 | Desempate por sl Crerio ? Caldad técnca, - -
173] 109367 | sl [ sl [ s [wA[ sl | s [si|sl s [nalsl s CUMPLE sl NO 23,00 12,50 18,00 13,50 2,00 60,00 | Do p e e e - -
174] 109460 | SI | 5 | SI [NA| Sl | Sl | sl | sl [ s |[NA|SI [ sl CUMPLE sl NO 21,00 11,00 17,50 11,50 8,00 69,00 - - -
175 109761 | st [ sl | st [na| st [si | si[s | s [wals] s CUMPLE sl NO 28,00 16,00 16,00 7,50 1,00 68,50 | Do P e oental gl ey - -
Tesempate por el i 2 Conlibucion deT
176 | 109655 | SI | si [ sl | sl | si|s|sl|sl|s |NA|S|sl CUMPLE sl NO 24,50 14,00 16,00 13,00 1,00 68,50 | proyecto alcesarrllo regionalpara - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109664, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
177 | 109664 sl | sl | sl [NA|sl|sl|sl|s|s [naf|s|s CUMPLE sl NO 24,50 10,00 15,50 14,50 4,00 68,50 | Desempate porel Criterc 1 Caldad técnica, sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 68,5
leniicay resupuestaldelproyect
puntos , cambia de la posicion 200 a la 177 en el banco
definitivo
178| 109868 | si | si | s [Nna[ s [si[si [ s [ s [nals[s CUMPLE sl NO 24,00 12,50 16,50 13,50 2,00 68,50 | D P e eestal ool sy - -
179 109679 | st [ sl | st [na| st [ s | si[s s [wals] s CUMPLE sl NO 21,50 14,00 20,00 13,00 0,00 68,50 | D e e el ey - -
180 | 109530 | SI | I | I | SI | Sl | Sl | sl | sl | sl [NA| sl | sl CUMPLE Sl NO 19,50 12,50 20,00 14,50 2,00 68,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109418, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
181| 109418 | S | sl | sl [ sl | sl | sl | sl |8 |sl|NA|SI|sI CUMPLE sl NO 27,00 14,50 13,00 11,50 2,00 68,00 | Do P e ol e sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 68
puntos , cambia de la posicion 160 ala 181 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109614, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
182| 109614 | S | sl | sl [ s | sl | s |sl|s |sl|sl|sl|sl sl NO 24,50 14,50 12,50 12,50 4,00 68,00 | O e o e sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 69 puntos a 68
puntos , cambia de la posicion 174 ala 182 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de sofictud de aclaraciones la
Desempate por e Crerio 2 Contibucién del propuesta 109640, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
183| 109640 | SI | si [ sl | s | sl |s|sl|sl|s |NA|s| s CUMPLE sl NO 24,00 12,00 17,00 13,00 2,00 68,00 0'aldesarrolo regional para ol sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 68

foralecimiento de fa CTel
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Desempate por el Crierio 1 Calidad técrica,

Una vez finalizado el periodo e solicitud de adlaraciones la
propuesta 109763, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3

184| 109763 | SI | sl [ sl | sl | si|s|sl|sl|s |NA|SI|sl CUMPLE sl NO 24,00 10,00 18,50 11,50 4,00 68,00 | OoSomre por e O | Gl e sl a4 puntos, cambiando el puntaie final de 67 puntos a 68
puntos , cambia de la posicion 186 a la 184 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones a
propuesta 109682, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
185| 109682 | S| | sl | sl [ sl | sl | sl |sl|s |sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 23,00 12,00 14,50 12,50 6,00 68,00 | Desemae ool St | Galand wena: sl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 66 puntos a 68
puntos , cambia de la posicion 194 ala 185 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109492, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
186| 109492 | si | sl [ s | si|si|s|s|s|s |Nals| s CUMPLE S| NO 22,50 11,50 14,50 12,50 7,00 68,00 | PO Res esupuenl el peyece. sl a7 puntos, cambiando el puntaje final de 67 puntos a 68
puntos , cambia de la posicion 187 ala 186 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109927, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
187 109927 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 22,00 14,50 11,00 15,50 5,00 68,00 | Do B e el oo™ sl a5 puntos, cambiando el puntaje final de 66 puntos a 68
puntos , cambia de la posicién 195 a la 187 en el banco
definitivo
188 109716 | SI | 5 | SI [NA| Sl | sl [ sl | sl [ s [NA|SI [ sl CUMPLE Bl NO 18,50 14,50 17,00 14,00 4,00 68,00 - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
Desempate por e Crero 1 Calidad écnica, propuesta 109724, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
189| 100724 | si | sl [ sl | s | si|s|si|s|s |NA|sl| sl CUMPLE sl NO 27,00 11,00 19,00 9,50 1,00 67,50 | DO P e | Calend e sl |21 bantos, cambiando el puntaje final de 66.5 puntos & 67,5
tos osicion
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109567, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
190 | 109567 | SI | si [ sl [NA| sl | s | sl |sl|s|NA|S s CUMPLE sl NO 22,50 10,50 19,50 10,00 5,00 67,50 sl la 5 puntos, cambiando el puntaje final de 64,5 puntos a 67,5
puntos , cambia de la posicion 207 a la 190 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109794, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
191| 100794 | si | st [ sl | sl | si|si|s|sl|s |NA|s sl CUMPLE sl NO 20,50 13,00 18,50 13,00 2,00 67,00 sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 66 puntos a 67
puntos , cambia de la posicion 196 ala 191 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempate por e Crero 2 Contibucin del propuesta 109827, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
192| 109827 | sl | sl [ sl | s | sl |s|sl|sl|s |NA|s| sl CUMPLE sl NO 26,00 13,50 16,50 9,50 1,00 66,50 | proecto alcesarrllo regionalpara e sl /a1 puntos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 66,5
fortslecimiento de la CTel. puntos , cambia de la posicion 199 a la 192 en el banco
definitivo
193| 100303 | sl | s [ si [ si[si[si s |s [si|nals| s CUMPLE S| NO 26,00 9,00 19,00 11,50 1,00 66,50 | Desempate porel Crierc 1 Caidad técnica, B -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109780, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
194| 109780 | Sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl|s |sl|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 22,50 12,50 14,50 14,00 3,00 66,50 | Do P e el oo™ sl la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 67.5 puntos a 66,5
puntos , cambia de la posicién 185 a la 194 en el banco
efinitivo
Una vez finalizado el periodo de solicilud de aclaraciones a
propuesta 109890, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
195| 109890 | SI | sl | Sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 21,50 11,50 16,00 12,50 5,00 66,50 | Do P e Galaes e sl [ 5 puntos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 66,5
puntos , cambia de la posicion 203 ala 195 en el banco
definitivo
196 | 109062 | SI | S | SI [NA| Sl | Sl [ sl | sl [s [NA|SI |8l CUMPLE SI NO 20,50 13,50 14,00 15,50 3,00 66,50 - - -
197 | 109353 | I | Sl | S [NA| Sl [ sl [ sl [ SISl [NA[SI]sI CUMPLE sl NO 25,00 9,50 17,00 13,50 1,00 66,00 | Do e e - -
198 | 109516 sl | s | sl |sl|s|s|s|s|s |[na]s|s CUMPLE S| NO 20,50 12,50 19,50 9,50 4,00 66,00 | Pesempete por el Criero | Calidad tenica, - -
199 | 100002 | s | sl [ st [nal s [ s si| s s[nals ] s CUMPLE s NO 20,00 13,00 16,50 14,50 2,00 66,00 | Do e e . - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109675, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
200| 109675 | sl | sl | sl | sl | s |s|s|s|s |[NaA|sl|sl CUMPLE sl NO 18,50 13,50 18,00 12,00 4,00 66,00 sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 64 puntos a 66
puntos , cambia de la posicion 213 ala 200 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones fa
propuesta 109737, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
201| 109737 | sI | sl | sl |[NA| S| sl | sl |sl|sl|NA|SI| sl CUMPLE sl NO 25,50 11,50 17,50 9,00 2,00 65,50 | O P mesil ol ey sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 67.5 puntos a 65.5
puntos , cambia de la posicion 184 ala 201 en el banco
definitivo
202] 109273 | s [ st | s [na s s [ s s |s [nals | sl [ sI NO 23,50 13,00 16,00 11,00 2,00 65,50 | Pesempate porel Criterio 1 Caidad técnica, B B
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del propuesta 109517, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
203| 109517 | s [ si | s | sl | s | s |si|s|s|[NA|S|sI CUMPLE sl NO 22,50 13,50 17,50 8,00 4,00 65,50 | proyectoal cesarroll regional para o sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 64,5 puntos a 65,5
foralecimiento de 2 CTel. puntos , cambia de la posicion 206 a la 203 en el banco
definitivo
204| 100818 | sl [ sl [ s [si [ s |si[s |si|s [na]si]s CUMPLE sl NO 22,50 12,00 19,50 8,50 3,00 65,50 | Do e ) ya - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109445, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
205 109445 sl sl sl N/A | S| sl sl sl sl NA | sl sl UMPLE sl NO 20,50 11,50 18,50 13,00 2,00 65,50 Sl [a 2 puntos, cambiando el puntaje final de 64,5 puntos a 65,5
puntos , cambia de la posicion 208 ala 205 en el banco
definitivo
206| 100459 | sl | st | s [na| s [ s | s s |[s s |s|sl CUMPLE sI NO 21,00 15,00 17,50 9,50 2,00 65,00 | Desempate por el Crierc 1 Caldad técnica, B -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109662, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
207| 109662 | S | sl | sl |NA| S| s |sl|s| s [NA|SH| s CUMPLE sl NO 19,00 13,00 17,00 12,00 4,00 65,00 sl a4 puntos, cambiando el puntaie final de 67 puntos a 65
puntos , cambia de la posicion 188 a la 207 en el banco
definitivo
208 | 109873 | Sl | S | sl | sl | s | s | sl | s |s [Na|s| sl CUMPLE sI NO 25,50 12,00 15,00 10,00 2,00 64,50 | Desempete por el Criero | Cajdad tenica, - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones fa
propuesta 109628, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
209| 109628 | Sl | Sl | sl |[NA| S | sl | sl [sl|sl|NA|SI|SsI CUMPLE sl NO 20,50 11,00 16,00 13,00 4,00 64,50 | D P e Gl e sl ja 4 puntos, cambiando el puntaje final de 66,5 puntos a 64,5
puntos , cambia de la posicion 192 ala 209 en el banco
definitivo
210 | 109805 st [ s [si[nalsi[si|si|si|s [nals|s CUMPLE sI NO 19,50 10,50 18,50 14,00 2,00 64,50 | D e e el ey - -
211] 109510 | s | I [ s [ sl | s [ s [ s [ s [ s [NA[S sl S| NO 16,00 13,50 17,00 14,00 4,00 64,50 - -
212| 109205 | 5 | I [ S [ sl | S [ s [ sl [ s | s [NA[SI |8l sl NO 21,50 10,50 18,50 12,50 1,00 64,00 - -
213| 109405 | s | I [ S [ sl | s [ s [ s [ s [ s [NA[S sl CUMPLE S| NO 20,00 10,50 19,00 11,50 2,00 63,00 - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109659, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
214| 109659 | sI | Sl | sl |[NA| S | sl | sl [ sl |sl|NA|SI|SsI CUMPLE s NO 26,50 10,50 11,00 9,50 5,00 62,50 | D P e ol e sl la § puntos, cambiando el puntaje final de 60,5 puntos a 62,5
puntos , cambia de la posicion 225 ala 214 en el banco
definitivo
215] 100872 | sl | st [ st [wa| s [si[si[si[s [nals[sl CUMPLE sl NO 23,50 11,50 12,50 13,00 2,00 62,50 | Do P erstal gl sy - -
216| 100212 | sl [ sl [si [ s [ s |si[s |si]|s [na]si]s CUMPLE sl NO 21,00 11,50 16,50 12,50 1,00 62,50 | D e e - -
217 109776 | S | SI | S| [NA| S | s [ sl [ s | s [NA[ S | sl CUMPLE Sl NO 19,00 14,50 16,00 11,00 2,00 62,50 - - -
218 109559 | sl [ st [si [ s [si|si[s |si[s [na]si]s CUMPLE S NO 23,00 11,00 16,50 9,50 2,00 62,00 | Descmeate porsl Crierio ? Caldad técnca, - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
Desempate por e Crero 2 Contibucitn del propuesta 109767, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
219| 109767 | s [ sl | st | sl | s | s |si|s|s[NA|Ss|sI CUMPLE sl NO 21,00 12,00 14,00 13,00 2,00 62,00 | proyecto aldesarrollo egionalpara el sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 64 puntos a 62
fotlecimiento de a CTel. puntos , cambia de la posicion 212 ala 219 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109777, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
220| 109777 | sl | sl | sl | st | s | s |s|s|s |[NaA|sl|sl UMPLE sl NO 21,00 11,00 16,00 11,00 3,00 62,00 | O e e e s a3 puntos, cambiando el puntaje final de 61 puntos a 62
puntos , cambia de la posicion 222 ala 220 en el banco
jefinitivo
221 109753 | S | I | S| [NA| S | s | sl [ s | s [NA[SI | sl CUMPLE S| NO 19,50 11,00 20,00 9,50 2,00 62,00 - -
222| 109582 | S| | I | S| [NA| Sl | s [ sl | sl | sl |[NA|SI | sl CUMPLE Sl NO 20,00 9,00 18,50 12,00 2,00 61,50 - - -
223| 100583 | sl | st | sl [na| s [ s | s | s |s [nals | sl CUMPLE S| NO 20,50 14,50 16,50 7,50 2,00 61,00 | Desempate por el Crierc 1 Caldad técnica, B B
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109650, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
224| 109650 | S [ sl | s | sl | s | s |s|s|s|[NA|S|sI CUMPLE sl NO 19,00 11,50 18,00 10,50 2,00 61,00 sl a2 puntos, cambiando el puntae final de 62 puntos a 61
puntos , cambia de la posicion 220 a la 224 en el banco
definitivo
225| 109356 | S| | 51 | S| [NA| Sl | s | sl | sl | sl |[NA|SI | sl CUMPLE sl NO 16,50 9,50 17,00 12,50 5,00 60,50 - -
Una vez finalizado el periodo de sofictud de aclaraciones fa
propuesta 109573, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
226| 109573 | S | sl | sl |NA| S| sl | sl | s | sl NA|SH|sI CUMPLE sl NO 15,50 11,00 17,00 12,50 4,00 60,00 sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 61 puntos a 60
puntos , cambia de la posicion 224 ala 226 en el banco
definitivo
227 ] 100670 | sl | st | st [na s s [ s s s [nals | sl [ S| NO 20,50 9,50 13,50 11,00 5,00 59,50 | Pesempate porel Crierio 1 Caidad técnica, B B
228| 109685 | sl | sl [ st [na|si[si|si|s[s [na]sl]sl CUMPLE sl NO 18,50 8,50 20,00 11,50 1,00 50,50 | Do P e ol e - -
229| 109793 | 5 | I | Sl [ sl | sl | s [ sl [ sl | s [NA[SI sl CUMPLE SI NO 17,50 9,00 16,00 13,00 4,00 59,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109053, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
230 | 109053 | sI | Sl | sl |[NA| S| sl | sl |sl|sl|NA|SI| sl CUMPLE sl NO 19,00 12,00 13,00 9,00 6,00 59,00 | Do e e ool sl 6 puntos, cambiando el puntaje final de 57 puntos a 59
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Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109428, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
231| 109428 | sl | st | s | s | s |s|s|s|s |na|s sl CUMPLE Bl NO 1850 | 12,00 14,00 10,50 400 | 59,00 | B e G proyesie sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 57 puntos a 59
puntos , cambia de la posicién 233 a la 231 en el banco
finitivo
232| 109717 | sl [ sl | sl [NA| sl | sl [ sl |sl|sl [NA[sS|sl CUMPLE sl NO 18,00 10,50 16,50 13,00 1,00 59,00 | Do e e el rya B B
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109248, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
233 109248 sI sI sI SI Sl Sl sl sl sl NA | sI sl CUMPLE sl NO 16,00 8,00 18,00 13,00 4,00 59,00 Sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 57 puntos a 59
puntos , cambia de la posicion 235 a la 233 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109910, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
234| 109910 | S [ sl | sl |NA| S| sl | sl | s | s [NA|SH| s CUMPLE B NO 21,50 10,50 16,50 9,50 0,00 58,00 sl a0 puntos, cambiando el puntaje final de 59 puntos a 58
puntos , cambia de la posicion 230 a la 234 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109684, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
235| 109684 | S sl | sl | sl | s |si|si|s|s|sl|s|s CUMPLE sl NO 19,00 15,50 11,50 8,50 3,00 57,50 sl la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 56,5 puntos a 57,5
puntos , cambia de la posicién 237 a la 235 en el banco
finitivo
236| 109692 | 51 | I [ S [ sl | S [ s [ sl [ s [ s [NA[SI sl CUMPLE Bl NO 17,00 10,50 15,50 12,00 2,00 57,00 - - -
Tesempate por el Cferia 2 Contibucitn deT
237| 109497 | s | sI | sl |NA| S| st |si|s| s NA|SH| s CUMPLE sl NO 19,50 12,50 12,00 11,00 1,00 56,00 | proyect alcesarrllo regionalpara o - -
el
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109835, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
238| 109835 | s [ sl | sl | si|si|si|sl|s|s |[NA|s|sI CUMPLE sl NO 19,50 10,50 13,00 11,00 2,00 56,00 sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 55 puntos a 56
puntos , cambia de la posicion 241 a la 238 en el banco
definitivo
239| 109357 | S | SI | S| [NA| S | s [ sl [ s | s [NA[S sl CUMPLE B NO 21,00 10,50 17,00 7,00 0,00 55,50 - - -
240| 109845 | sl | sl [ sl [NA| sl | sl [ sl | sl |sl[NA|sI]|sl CUMPLE sl NO 20,00 14,50 9,50 9,50 1,00 54,50 | Do el e - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109480, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
241 109480 | sl | Sl | sl |[NA| S | sl | sl | sl |sl|NA|SI|SsI CUMPLE sl NO 17,50 8,00 12,00 14,00 3,00 54,50 | O P e ol sl la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 53,5 puntos a 54,5
puntos , cambia de Ia posicion 244 ala 241 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109370, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
242 109370 Sl Sl Sl N/A [ sl Ell Ell Ell Ell NA | sl Ell CUMPLE Ell NO 17,00 8,00 17,50 8,00 4,00 54,50 Sl [a 4 puntos, cambiando el puntaje final de 56,5 puntos a 54,5
puntos , cambia de la posicion 238 a la 242 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de sofictud de aclaraciones la
propuesta 109911, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
243| 109911 | sl | st | s [NA| s | s |si|si| s |na|s s CUMPLE Bl NO 2000 | 12,50 8,50 10,00 300 | 54,00 | e o oy, sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 53 puntos a 54
puntos , cambia de la posicién 245 a la 243 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109754, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
244 | 109754 | Sl [ sl | st | sl | s | s |s|s|s[NA|Ss sl CUMPLE sl NO 17,50 8,50 16,00 11,00 1,00 54,00 sl a1 puntos, cambiando el puntaje final de 53 puntos a 54
puntos , cambia de Ia posicion 246 ala 244 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109401, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
245 | 109401 sl [ sl | s |sl|sl|sl|s|sl|sl|[NA|S s CUMPLE sl NO 23,50 5,50 12,50 10,00 2,00 53,50 | O rcupoosil ol movesor sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 56,5 puntos a 53,5
puntos , cambia de la posicion 236 la 245 en el banco
definitivo
246 109723 | sl [ st | s [na s s [ s s | s [na]s | sl [ sI NO 22,00 10,50 13,00 7,00 1,00 53,50 | Desempate porel Crieric 1 Caidad técnica, B -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
N N N N N N N N N N N N N propuesta 109778, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
247 | 109778 sl | sl |sl|si|s|s|s|s|s|s|s|s CUMPLE sl NO 17,00 6,50 15,50 9,50 5,00 53,50 sl la 5 puntos, cambiando el puntaje final de 51,5 puntos a 535
puntos su posicién
248 109364 | S | I | S| [NA| Sl | s | sl | sl | sl [NA|SI | sl CUMPLE S| NO 15,00 9,50 13,00 11,00 1,00 49,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109928, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
249 109928 Sl Sl Sl S| S Ell Ell Ell Ell NA | sl Bl CUMPLE Ell NO 15,00 11,00 14,50 6,50 2,00 49,00 Sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 48 puntos a 49
puntos , cambia de la posicion 251 ala 249 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109448, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
250 | 109448 | sl | st | s | s | s |s|s|s|s |na|s| sl CUMPLE B NO 21,50 7,50 9,50 8,00 200 | 4850 | e ce oy sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 46,5 puntos a 48,5
puntos , cambia de la posicién 253 a la 250 en el banco
definitivo
251| 109933 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl |NA|sI|sI CUMPLE sl NO 17,50 7,50 14,00 8,50 1,00 48,50 | Do B ) e - B
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109098, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
252| 109098 | S [ sl | sl | sl |si|s|s|s|s|[NA|s|sI CUMPLE sl NO 15,00 8,00 16,00 8,50 1,00 48,50 sl la 1 puntos, cambiando el puntaje final de 50,5 puntos a 48,5
puntos , cambia de la posicion 248 la 252 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109802, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
253| 109802 | SI | sl | sl |NA| sl | sl |sl|s|sl|sl|s|sl CUMPLE sl NO 15,00 8,50 13,00 8,50 2,00 47,00 sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 48 puntos a 47
puntos , cambia de la posicion 252 ala 253 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
N N N N N N N N N N N N propuesta 109414, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
254 109414 Sl Sl Sl S| Ell Ell Ell Ell Ell NA | sl Ell CUMPLE Ell NO 12,50 7,50 12,50 10,00 4,00 46,50 Sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 45,5 puntos a 46,5
untos su posicién
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109575 después de realizar Ia revisién sobre los
requisitos de participacion por parte del Ministerio de
Ciencia Tecnologia e Innovacién, se presenta un cambio
para el proyecto con respecto al requisito 6.1.3.2 ESTADO
IACADEMICO quedando habilitado para proceder al proceso
255| 109575 | S [ sl | sl | sl | s | s |sl|s|s|[NA|S|sI CUMPLE sl NO 14,50 5,00 11,50 10,00 3,00 44,00 sl de evaluacin, por o tanto, se modifica el puntaje del
criterio 1 de 0a 14,5 puntos , se modifica el puntaje del
lcriterio 2 de 0 a 5 puntos, se modifica el puntaje del criterio 3
de 0 11,5 puntos, se modifica el puntaje del crterio 4 de 0
a 10 puntos, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0 a 3
lpuntos, cambiando el puntaje final de 0 puntos a 44 puntos ,
cambia de la posicién - a la 255 en el banco definitivo
256| 109554 | S | SI | S [ sl | S [ s [ s [ s | s [NA[S sl CUMPLE SI NO 12,50 7,50 10,50 4,00 4,00 38,50 - -
257| 109446 | S | I | Sl [ sl | s | s [ sl [ sl | s [NA|SI | sl SI NO 13,00 6,00 10,00 6,00 1,00 36,00 - -
- | 100752 | s | sl [ S| [NA| S | sl [NO| S| sl|NA|SI|sI NO si - - - - - - - -
-~ | 109693 | NO | SI [NO | NO | NO | sl | I | sl | SI | NA|[NO | NO NO sI - - - - - - - -
— | 109697 | sl | S| [NO|[NO| Sl | sl | sl | s | s [NA[SI [NO No cumpLe [IENS) si - - - - -
- | 109875 | S| | S [NO|[NO| sl [ sl | sl [ sl [ sl |[NA|[SI|sl No cumpLe [IS) Bl - - - - - - - -
- | 109862 | S| | Sl [NO| sl | sl [ s [sl[s [s [NA|[S sl No cumpLE [IEINS) si - - - - -
- | 109258 | s | sl [ S| [NO| Sl [ sl | sl [sl [sl [NA|[SI sl no cumpLe [IS) Bl - - - - - - - -
— | 109638 | s | sl [ s [ sl | s [ sl |sl[s s [NA[SI |[NO NO si - - - - - - -
- | 109743 | s | S [NO|[NA| Sl | sl | sl [ sl [ sl |[NA|[SI sl NO si B - - , N , 5 .
- | 109592 [ NO | SI [NO [NA| Sl | sl [ sl | sl [ sl [NA|SI sl No cumpLe [INS) si - - - - - - -
- | 109690 | S| | S [NO| Sl | Sl [NO|NO| sl | sl |8l [sl|NO No cumpLe [IS) Bl - - - - - - - -
- | 100371 | sl | sl [ sl [NO| sl [ sl [sl[s s [NA[S sl No cumpLE [INS) si - - - - - - -
- | 109620 | sl | Sl [ S| [NA| S [ sl [NO| Sl [ sl |[NA|SI|sl no cumpLe [IG) Bl - - - - - - - -
-~ | 109651 | NO | SI [ NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO NO si - - - - - - - -
-~ | 109837 | NO | SI | S| [NA| S| [ NO | NO | sl | SI |[NA[ SI | NO NO Bl B - , , N , 5 5
- | 109943 [ NO | SI [NO [NA| SI [ NO [ NO | sl | SI [NA[ s | NO No cumpLE [IENS) si - - - - - - - -
- | 109470 [ NO | SI [NO [NA| S [NO| sl [ sl [ sl [NA|SI | sl No cumpLe [IG) Bl B - , B N B 5 5
-~ | 109876 | NO | SI [NO [NA| SI [ NO| sl | sl | SI [NA[ sI | NO No cumpLE [INS) si - - - - - - - -
- | 10923 | S | sl [ Sl [NO| Sl [ sl [NO| Sl [ sl |[NA|SI|sI No cumpLe [IS) Bl - - - - - - - -
-~ | 109535 | s | sl [ s [ sl | s | sl |sl|[s s |[NA[SI|[NO NO si - - - - - - - -
-~ | 109539 | sl [ sl | sl [NO| sl [ s [ s |sl|s [NA[S |8l NO S| B - - , , - 5 s
- | 109541 | sl | S [NO| sl | sl [ sl [NO| S| sl |[NA|SI sl No cumpLE [INS) si - - - - - - - -
-~ | 109439 | sl [ sl [NO| s [ s [ s [ s |sl|s [NA[S |8l No cumpLe [IS) Bl - - - - - - - -
- | 109382 | s | sl [ S| [NA| S | sl [NO| Sl | sl |[NA|SI|sI No cumpLE [INS) si - - - - - - - -
- 109729 Bl Bl NO | NO S SI NO Ell Sl NA | sl il NO CUMPLE NO Sl - - - - - - -
- | 109813 [ s | sl [ sl [NO| Sl | sl [NO[ I N ERE] NO si - - - - - - - -
- 109601 Bl Bl NO | N/A [ SI SI Sl S Sl NA | sl il NO Sl - - - - - - -
- | 109782 | s | sl [ s [ sl | s [ sl [sl[s [NO|NA|SI sl NO si - - - - - - - -
- 109887 Bl Sl S| N/A | sl SI Sl Sl Ell NA | sl NO NO CUMPLE NO Sl - - - - - - -
- | 109728 | s | sl [ s [ sl | s [ sl [NO| Sl |Sl|[NA|SI|sI No cumpLE [INS) si - - - - - - - -
- 109857 Bl Sl Sl NO SI S SI Sl Ell NA | sl Ell NO CUMPLE NO Ell - - - - -
- | 109800 | S| | SI [NO [NA|NO | sl [NO| sl | sl [NA|SI | sl NO si - - - - - - - -
- 109172 Sl Sl Sl S| S Sl NO Sl Sl NA | sl Sl NO Sl - - - - -
- | 109829 | sl | Sl [NO| sl | sl [ sl [NO| sl [sl|sl|sl|sl NO sI - - - - - - - -
- | 109900 [ s [ sl [ s [ s |s [ s [NO|S sl [NA[S |sI No cumpLE [INS) si - - - , ,
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- | 109384 [ s [ sl [ s [ sl [s [sl[s [s [NOJ[NA[SI sl No cumpLE [NS) Bl - - - - - - - - - - N
- | 109334 | s | sl [ S| [NA| S [ sl [NO| S| Sl |[NA|SI sl No cumpLE [INS) si - - - - - - - - - - B
- | 109461 | s | sl [ s [ sl | s [ sl [NO[ Sl [ sl [NA[SI|sI No cumpLE [NS) Bl - - - - - - - - - - N
- | 100469 | s | Sl [ S| [NA| S [ sl [NO| Sl | sl [NA|SI sl No cumpLE [INS) si - - - - - - - - - - B
-~ | 109758 | S| | SI [NO [NA| Sl | Sl [NO| sl | SI [NA[ SI | NO no cumpLE NS Bl - - - - - N - - - - N
- | 100795 | sl [ sl [ sl [ sl | s [ sl |sl |8 [s [NA[SI|[NO No cumpLE [INS) si - - - - - - - - B - B
- | 109466 | S| | Sl [NO | sl | s [ sl | sl [ s [l |sl[sl[sl no cumpLE NS El - - - - - N - - - - N
- | 109645 [ NO | SI [NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO No cumpLE [INS) si - - - - - - - - B - B
Condiciones
Inhabilitantes Resultados de la evalua SE PRESENTARON ”
. ’ ACLARACIONES A LA RECURSOS DE REPOSICION ’
N | Codigo ST PuGLiCACION DEL BANCO OBSERVAGIONES SOBRE AGLARACIONES LARESOLUCION osseruAcionEs soor: Elegible
fFSERM oL IMINAR DE ELEGIBLES 1127 DE 2024 QUE RECURSOS DE REPOSICION
proyecto — — —— . - B -t ob . del preliminar eI MODIFICAN LA PROPUESTA Definitiv
umple Mabiltada | inhabilitada [ EI s otal otal otal otal otal untaje servaciones del PROPUESTA|
R1 | R2 | R3 | R4 | R5|R6|R7| RS RYIRIOIRIIRIZ| RIS QRygreripgy Hovita . Criterio 1 Criterio2 Criterio 3 Criterio 4 Criterio5 Final desempate
1| 109468 | I [ s | sl | s [ sl [ sl [ s | sl |s [WA[SI|sl | s EEEUUZES sI - B - -
2 | 109099 | Sl | SI | S| [NA| Sl | sl | sl [ sl [ s [NA|SI | sl |NA [BEIITE S| , - - N
3 | 109032 | s | sl [ s | sl | sl [ s [ sl [ s [ s |sl |sl| sl |[NAREIIEE sI - - - B
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones a
propuesta 109278, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7 .
4| 100278 | st sl | si|si|si|si|si|s| s [NA|s|s| s [EEITTEES sl s 6 puntos, cambiando ol puntaje final ds 91 puntos 4 90 -
puntos su posicion
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aciaraciones la
propuesta 109781, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6 . .
5 | 100781 | s [ st | sl |NA| S| sl s|sl| sl |NA| s sl | NA BT s |34 pantos, cambiando el puntaje final de 91,5 puntos & 89,5
puntos , cambia de la posicién 2 a la 5 en el banco definitivo
6 | 109156 | sl | sl [ sl | sl | sl |[sl [sl]|sl|sl |[NA[S |sl|NA BTN D e o e - - - -
7 | 109251 | s | sl [ S| [NA| S [ s | sl [ sl [ s [NA[SI | sl | s |SEUIE - - - - -
8 | 100408 | sl [ sl [ s [si[si[s [si][si[s [wal[s |s]|s [BEIEE D s s oroupenstal gl oy - - - -
9 | 100048 | s | sl [ s [ sl | sl [ s [ s [ s [ s [NA|[S | sl | s [SEIIGEES - - - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109909, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
10 | 109909 | si | sl | st |NA| S| st |si| s | si|s|s| s | s [SETEES sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 87,5 puntos a 86,5 - -
puntos , cambia de la posicion 9 a la 10 en el banco
definitivo
11| 109486 | s | I [ s [ sl | s [ sl [ sl [ s | s [NA|[SI| sl | s [SEIEE - - - - B
12| 100104 | st [ st [si[na]si|si[s|si[s [na]si[ s | va BT Desermpats por o Crlerio 1 Calliad theica, - - - -
13 | 100595 | sl [ sl [ st [walsi|si|si| s | s [Nnal s | s | na BRETEES D e o e - - - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109315, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
14 | 100315 | st [ st | st | s | s [ s |[s|s|si|s|s|s | s WS O ooy esupoena ool v sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 84,5 puntos a 85,5 - -
puntos , cambia de la posicion 16 a la 14 en el banco
definitivo
- - y ICa propuesta 109224, se modifica el puntaje el criterio 1 de
l.ﬁr"fpﬂiig"f g:;g:es\ep i(fé’.&‘ll?‘ﬂﬁ:!fff;ﬁﬁﬁﬂ"é‘ Zi‘é’ 2 51300-50 ;umosv ie In;diﬁ‘ca E\IDHH:EJEI c;el ;;ﬂerio(& de8
15 | 109224 | sl | sl | sl |NA| S| s |si|s|s|s|s| s | s SRS s a8 puntos, cambiando el puntaje final de 80 puntos a 82 sl 3;50pfj‘:"“uss'cf""';ﬂ‘:;‘eﬁ;’m":i’;‘gf15‘:‘;15;“;":;0
pentas . cambia de posicidn 23 21a 19 en e banco Prtamioi
lefinitivo
16 | 109079 | sl | sl [ sl [ sl [ sl |sl|sl |[sl|sl |sl|sl|sl |s [ D e o o ey - - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109323, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
17| 109323 | si | sl | st | si| s |si|s|s| s [NA|Ss| s | A [ERETTEES sl a1 puntos, cambiando el puntaje final de 88 puntos a 85 - -
puntos , cambia de la posicién 8 a la 16 en el banco
definitivo
18 | 109455 | sl | I [ S| [NA| S | sl | sl [ s | sl [NA| Sl | sl | s [SEIEES - - - B
19 | 109097 | S | I [ S| [NA| S | sl | sl [ s | sl [NA| SI | sl | NA [SEUIEES - - - -
20 | 10949 | I | S | Sl [NA| s [ sl | sl | sl | s [WA[ S| s | s [ENETUIES - - - - -
21 100232 | st [ s | si[nalsi|si[si|si[s [na] s [ s | va BT Desermpetla por o Crlerl | Saliad thenica, - - - -
AR ERENENEEENENERENERINEREREN cuvFE - - - N
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109842, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
23 | 109842 | sl | sl | sl |NA| s |si|s|si|s|wA|s| s | s EREIUIES sl la 6 puntos, cambiando el puntaje final de 79,5 puntos a 80,5 - -
puntos , cambia de la posicion 27 la 23 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de sofictud de aclaraciones fa
propuesta 109509, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
24 | 109509 | sl [ sl | s | sl | s |sl|sl|sl |s |NA|lsl|sl |Nna SIS Do ey peatsmaasial ol proyerie sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 80 - -
puntos , cambia de la posicion 36 a la 24 en el banco
definitivo
25 | 108923 | Sl | Sl | Sl | Sl | sl [ sl | sl | sl |sl [WA|SI[ sl |NABEIUIES - - - - -
26 | 100889 [ sl [ sl [ s [nal[ s | si|si s |s[nals|s | s RIS D s s oroupnstal ool sy - - - -
27 | 100111 | I | S | Sl [NA| s [ sl | s | sl |s [WA[sI[s | s QU - - - - -
28 | 109848 | sl [ sl | sl [NA[ sl | sl | sl |[sl |sl|[s |sl|sl|sl IS Dl o - - - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109279, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
29 | 100279 | st | s | s | s |s|si|si|s| s [Nals| s |wa SREITIE s P sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 79 - -
puntos , cambia de la posicion 37 a la 29 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones a
propuesta 109133, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
30 | 109133 | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|s |[NA|S | s | A RIS sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 80 puntos a 79 - -
puntos , cambia de la posicion 24 a la 30 en el banco
definitivo
31| 100216 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl [NA| sl | s | A RIS O ita y oesupunstl g o - - - -
32| 100618 [ sl [ st [ s [nal s [ si|si[s|s[na]ls|s| s BRI Desermpats por of Crlerio 1 Calldad theica, - - - -
Una vez finalizado el periodo de sofiitud de aclaraciones la
propuesta 109495, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
33 | 100495 | sI | sl | sl |NA| s |si|s|si|s|naA|s| s | na BREITIES sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 77,5 puntos a 78,5 - -
puntos , cambia de la posicion 43 a la 33 en el banco
definitivo
34| 100806 | sl | si|si|si[si[si[si]s s [vals | s | s [T D ol - - - -
35 | 109831 st [si[si[si[si|si|[s[si]s [na]s|s[|s UL D e o oo ™ - - - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones
propuesta 109011, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
36 | 100011 | sl | s | s |si|si|s|s|s|s|[Nna|ls|s | s SIS O Gty esupeesia oo povesa. s a2 puntos, cambiando el puntaje final de 79 puntos a 78 - -
puntos , cambia de la posicion 30 a la 36 en el banco
definitivo
37 | 109766 | SI | SI | SI [NA| SI | SI | SI | Sl | sl [NA| SI | sl | sl UMPLE . - - N
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
o Crter 1 Caad propuesta 109086, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
38 | 109086 sl | sl | sl [NA| Sl | sl |sl|sl|sl [NAIS|Ss [NANBIIIZES s Pl oot ey ™ sl la 1 puntos, cambiando el puntaje final de 83,5 puntos a 77,5 - -
puntos, cambia de la posicion 17 a la 38 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109637, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
39 | 109637 | Sl [ sl | sl | sl | s |sl|sl|sl|sl |NA|lSI|Sl |NA UMPLE O asuencil ol sl la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 78,5 puntos a 7.5 - -
puntos , cambia de la posicion 32 a la 39 en el banco
definitivo
40 | 100689 | si | s | st [na] s [si[si[s [ s [na] s ] sl [ na [BRETTEES D e i oo e - - - -
21| 109082 | SI | Sl [ Sl [ s | sl | Sl [ S| sl | s [NA[S | s |NABCE - - - - -
Desermpate por el Cieri 2 Contoucon deT
42 | 109639 | S | si | s [NA| sl || sl|s| st NAL S| s | Na RS oyt desaroloegoral pr f - - - R
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109791, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
43| 109791 | sl | sl [ sl | sl | sl |si|sl|s|s [NA|s| sl |nA [BEIUES e prosptal do oo sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 74 puntos a 77 - -
puntos , cambia de la posicion 59 a la 43 en el banco
definitivo
44 | 109215 | sl | sl | sl [NA[ sl | sl | s |sl|sl|NA|S|sl|sl UMPLE Desempate por of Crtrk 1 Calldad técrica, - B - .
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones a
crton ) propuesta 109774, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
45 | 100774 | s | sl | sl |[NA| sl | sl | sl |si| s [NA|s| s | nvA [ERETTIES e s vy ™ sl a5 puntos, cambiando el puntaje final de 79 puntos a 77 - -
) puntos , cambia de la posicion 31 a la 45 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
e 1ol propuesta 109861, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
46 | 109861 | S | s [ sl |NA| S| sl | sl | sl | s |NA|s| s | s [EEITES D emmencia do ey s a5 puntos, cambiando el puntaje final de 76 puntos a 77 - -

clontifica y presupuestal dl proyecto
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Una vez finalizado el periodo e solicitud de adlaraciones la
propuesta 109588, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2

47| 109588 | S | si | sl |[NA| S| s|sl|sl|s |NA|S s CUMPLE sl NO 26,00 14,00 18,00 15,00 4,00 77,00 sl a4 puntos, cambiando el puntaie final de 75 puntos a 77
puntos , cambia de la posicién 56 a la 47 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones a
propuesta 109337, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
48 | 109337 | S | sl | sl | s |sl|sl|sl|sl|s [NA|S|sI CUMPLE sl NO 28,50 13,50 15,50 15,00 4,00 76,50 | O P e Gl e sl la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 77,5 puntos a 76,5
puntos , cambia de la posicion 40 a la 48 en el banco
definitivo
49 | 109555 si[si|si[nalsi[si|si|si|si|s|s|s CUMPLE sI NO 26,00 16,50 17,50 12,50 4,00 76,50 | e e ey - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones fa
propuesta 109607, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
50 | 109607 | sI | s | sl |NA| s |sl|s|sl|s|s|sl]sl CUMPLE sl NO 25,50 17,00 17,00 12,00 5,00 76,50 sl la 5 puntos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 76,5
puntos , cambia de la posicion 57 la 50 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109661, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
51 | 10961 | sI | sl | s |si|si|sl|si|sl |sl |NA|sI|sl CUMPLE sl NO 28,50 15,00 16,00 14,50 2,00 76,00 | O B e el oo ™ sl a2 puntos, cambiando el puntaje final de 77 puntos a 76
puntos , cambia de la posicion 46 a la 51 en el banco
definitivo
Desempate por el Cier 2 Contoucon der
52 | 109267 | sl | sl | sl |NA| s |sl|s|sl|s|s|sl]sl CUMPLE sl NO 26,50 15,00 17,50 13,00 4,00 76,00 | proyect aldesarallorginal pare o - -
53 | 108996 | I | S | Sl |[NA| S | Sl | Sl | s | s [WA[ sl [ sl CUMPLE S| NO 26,50 13,50 18,00 14,00 4,00 76,00 - - -
54 | 100360 [ sl | sl [si [na]si[si|si[s |s[nwafs]sl CUMPLE sl NO 29,50 15,00 15,50 13,50 2,00 75,50 | D e eeeupcbaal gol ey - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109878, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
55| 100878 | sI | sl | sl | sl | sl |sI|sl|sl|sl |NA|SI|SI CUMPLE sl NO 27,00 13,50 17,50 13,50 4,00 75,50 s la 4 puntos, cambiando el puntaje final de 76,5 puntos a 75,5
puntos , cambia de la posicion 47  la 55 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones fa
propuesta 109798, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
56 | 109798 | sI | sl | sl | sl | sl | sl |s|sl |[sl|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 31,50 16,50 17,00 7,00 3,00 75,00 | O R sl el ey sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 74 puntos a 75
puntos , cambia de la posicion 58 a la 56 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109285, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
57 | 100285 | sI | sl | sl [NA| sl | sl |sl|sl |sl|NA|sI|sl CUMPLE sl NO 25,50 14,00 18,50 13,00 4,00 75,00 | O B e el oo ™ sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 76 puntos a 75
puntos , cambia de la posicion 53 a la 57 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones a
propuesta 109087, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
58 | 109087 | sI | sl | sl |[NA| Sl | Sl |sl|sl|sl|NA|SI|SI sl NO 23,00 15,50 18,00 16,50 2,00 75,00 s a2 puntos, cambiando el puntaje final de 74 puntos a 75
puntos , cambia de la posicion 61 a la 58 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones a
propuesta 109344, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
59 | 109344 | si | s |si| s | s |sl|s|s|s |[NwA|sl]sl CUMPLE sl NO 26,50 14,50 17,50 13,00 3,00 74,50 sl la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 73,5 puntos a 74,5
puntos , cambia de la posicion 63 a la 59 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109879, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
60 | 109879 | SI | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl |slI]|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 27,00 13,50 13,50 14,00 6,00 78,00 | OB e oo e sl a6 puntos, cambiando el puntaje final de 75 puntos a 74
puntos , cambia de la posicion 55 a la 60 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109898, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
61| 109898 | SI | sl | Sl |[NA| Sl | Sl |sSl|sl|sl|NA|SI]|SI UMPLE sl NO 22,50 15,00 18,00 13,50 5,00 78,00 | O e e e s a5 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 74
puntos , cambia de la posicion 78 ala 61 en el banco
definitivo
62 | 109044 | I | S | Sl [NA| S | Sl | sl [ sl | s [NA[| SISl CUMPLE S| NO 21,00 14,50 19,50 13,00 6,00 74,00 - -
Una vez finalizado el periodo e solicitud de aclaraciones a
propuesta 109760, se modifica el puntaje del criterio 5 de 8
63 | 109760 | SI | sl | sl | sl | sl | s |sl|sl |sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 26,00 12,50 18,50 11,50 5,00 73,50 | O P e Gl e sl la § puntos, cambiando el puntaje final de 76,5 puntos a 73,5
puntos , cambia de la posicion 49 a la 63 en el banco
definitivo
64 | 109101 [ sl | si [ s [na]si[si|si[s |s[wa]s]s CUMPLE sl NO 25,00 13,00 17,50 14,00 4,00 73,50 | e eestal ol sy - -
65 | 109810 st [si|[si[nalsi[si|si|si|si|s|s|s CUMPLE sl NO 24,00 14,00 15,00 12,50 8,00 73,50 | Desemeate por el Crterio 1 Calidad técnica, - -
66 | 109706 | SI | SI | Sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl |[NA|SI|sl CUMPLE SI NO 22,50 14,50 19,50 15,00 2,00 73,50 - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109787, se modifica el puntaje del criterio 5 de 8
67 | 100787 | sI | sl | sl |[NA| Sl | sl |sl|sl|sl|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 21,00 14,50 17,00 11,50 9,00 73,00 s a9 puntos, cambiando el puntaje final de 72 puntos a 73
puntos , cambia de la posicion 72 a la 67 en el banco
definitivo
68 | 100012 [ sl | sl [si |[si[si[si[si[s |s[wa][s]|sl CUMPLE sl NO 29,00 13,50 20,00 9,00 1,00 72,50 | e e ey - -
69 | 100308 [ sl | sl [si [na]si[si|si[s |s[wafs]|sl CUMPLE sl NO 26,00 11,00 19,00 14,50 2,00 72,50 | e e el - -
70 | 109830 st [si s [nalsi[si|si|si|s[nals|s CUMPLE sl NO 25,00 16,00 18,00 11,50 2,00 72,50 | e e oy - -
71| 109844 | SI | Sl | sl | sl [ sl | sl | sl | sl | sl |NA|SI]|sl CUMPLE SI NO 23,00 12,00 20,00 12,50 5,00 72,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109245, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
72 | 109245 | sI | sl | sl [NA| sl | sl |sl|sl|sl|Na|sl| sl CUMPLE sl NO 29,50 11,00 18,00 12,50 1,00 72,00 | O P e Gl sl a1 puntos, cambiando el puntaje final de 74 puntos a 72
puntos , cambia de la posicion 60 a la 72 en el banco
definitivo
73 | 109482 | Sl | S | sl | Sl [ s [ s | s [sl|s [WA[sSI]sI CUMPLE Sl NO 24,50 15,00 17,50 11,00 2,00 72,00 - - -
74 | 100004 [ sl | si[s [na]si[si|si[s |s[wals|s CUMPLE st NO 32,50 7,50 18,00 11,00 2,00 71,00 | Desemeate por sl Crierio ? Caldad técnca, - -
75 | 109464 | I | S | Sl | Sl [ s | s | Sl [ sl |s [WA[SI]sI CUMPLE sl NO 25,00 15,50 17,00 11,50 2,00 71,00 - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109590, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
76 | 109590 | sI | s | sl | s | s |sl|s|sl|s|s|sl]|sl CUMPLE sl NO 24,50 15,00 11,00 14,00 6,00 70,50 s la 6 puntos, cambiando el puntaje final de 69,5 puntos a 70,5
puntos , cambia de la posicion 80 a la 76 en el banco
definitivo
77 | 100436 | sl [ sl [ sl [na[ sl [si[si[si[s[s[s[s CUMPLE sl NO 27,00 13,00 15,50 10,50 4,00 70,00 | D B e i) oy - -
78 | 109031 st [ s [si[nalsi|si|s|[si]s [nals|s CUMPLE sI NO 23,00 15,00 13,00 17,00 2,00 70,00 | Pesempate porel Crierc 1 C: B B
79 | 109745 | sl [si [ s [nal s [si]si[si[s[s [s]s CUMPLE sl NO 20,50 11,50 18,00 15,00 5,00 70,00 e - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109921, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
80 | 109921 | sl | s | sl |NA| s |si|s|s|s|NA|s] s CUMPLE sl NO 19,50 14,00 19,00 13,50 4,00 70,00 sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 69 puntos a 70
puntos , cambia de la posicion 86 a la 80 en el banco
definitivo
81 | 109387 | sl | s | sl | S | s [ s [ s [sl|sl [s [sl]sl CUMPLE Sl NO 23,00 12,50 17,00 13,00 2,00 69,50 - -
82 | 100476 | sl [ st | st [nal s [si|si[si[s [wa]si]sl CUMPLE sl NO 25,50 13,00 18,00 11,50 1,00 69,00 - -
83 | 100076 | sl [ sl [ sl [Na[ sl [si[si[s[s[na]s]s CUMPLE sl NO 23,50 13,50 20,00 10,00 2,00 69,00 - -
84 | 100008 | sl [ sl [ sl [Na[ sl [si[si[s[s[na]s]s CUMPLE sl NO 23,00 10,00 17,50 13,50 5,00 69,00 - -
85 | 109803 | SI | S | I |[NA| S | sl | sl [ sl | s [NA[ SISl CUMPLE sl NO 21,00 14,00 18,50 13,50 2,00 69,00 - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109732, se modifica el puntaie del criterio 5 de 1
86 | 100732 | s | s | s |nA|si|s|s|s|s |nAls|s CUMPLE si NO 2350 | 1300 | 1800 | 12,00 2,00 | B850 | e e e si la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 67,5 puntos a 68.5
puntos , cambia de la posicion 90 a la 86 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109552, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
87 | 109552 | si | s |si|si|si|sl|s|sl|s |[NwA|sl]sl CUMPLE sl NO 20,50 15,50 19,50 11,00 2,00 68,50 sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 71,5 puntos a 68,5
puntos , cambia de la posicion 73 a la 87 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones fa
propuesta 109543, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
88 | 109543 | SI | sl | sl [NA| Sl | sl |sl|sl |sl|NA|SI|sI CUMPLE sl NO 24,00 12,00 16,50 10,50 5,00 68,00 | Do P e Gl e sl a5 puntos, cambiando el puntaje final de 66 puntos a 68
puntos , cambia de la posicion 93 a la 88 en el banco
definitivo
89 | 100115 | sl [ s [si|si|si|si|si|si|si|si|s|s CUMPLE sI NO 21,00 15,00 17,50 10,50 4,00 68,00 | D e e ey - -
Una vez finalizado el periodo de sofictud de aclaraciones fa
propuesta 109538, se modifica el puntaje del criterio 5 de 7
90 | 109538 | sI | sl | sl | s | s |sl|s|sl|s |[NwA|sl]sl CUMPLE sl NO 14,50 12,00 19,50 13,00 9,00 68,00 sl a9 puntos, cambiando el puntaje final de 66 puntos a 68
puntos , cambia de la posicion 96 a la 90 en el banco
definitivo
91| 100081 [ sl [ si [ sl [na[si[si[si[s[s[na]s]s CUMPLE sl NO 25,50 11,50 19,50 9,00 2,00 67,50 | Do P e ol e - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109218, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1
92 | 109218 | sl | s | sl | s | s |sl|s|sl|s |[NnA|sl]sl CUMPLE sl NO 21,00 14,50 19,50 10,50 2,00 67,50 sl |42 buntos, cambiando el puntaje final 46 66,5 puntos 2 67.5
puntos su posicion
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109047, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
93 | 100047 | si | s | sl |NA| s | sl |s|si|s|NA|s] s CUMPLE sl NO 26,50 12,00 14,00 11,50 3,00 67,00 sl a3 puntos, cambiando el puntaje final de 68 puntos a 67

puntos , cambia de Ia posicion 87 a la 93 en el banco
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Desempate por el Criterio 2 Contribucién del

Una vez finalizado el periodo e solicitud de adlaraciones la
propuesta 109260, se modifica el puntaje del criterio 5 de 1

94 | 109260 | si | s |si|si|si|si|s|s|s |[wA|s]sl CUMPLE sl NO 23,00 13,00 16,50 12,00 2,00 66,50 | proyecto al desamalo regional para ol sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 66,5
fortalecimiento de la CTel puntos , cambia de la posicion 97 a la 94 en el banco
finitivo
95 | 100427 | sl [ s | sl | Sl [ s [ s [ s [ sl |sl [WA[sSI]sI CUMPLE Sl NO 23,00 11,00 18,00 12,50 2,00 66,50 - - -
96 | 109570 st s |si|s|s|s|s|s|s |[nals|s CUMPLE sl NO 22,00 13,00 16,50 11,50 3,00 66,00 | D o e e ez, - -
97 109431 Bl Bl Sl Bl el SI Sl S Sl NA | sl il CUMPLE Ell NO 20,00 10,00 17,50 16,50 2,00 66,00 - - -
98 | 1000 [ sl | s [si|si[si s [si[s |s[nwa]s]|sl CUMPLE sl NO 22,50 13,00 14,00 14,00 2,00 65,50 | Do e e e rya - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109423, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
99 109423 sl sI SI N/A | SI sl sl sl sl NA | sI sl CUMPLE sl NO 20,50 13,50 16,50 11,00 4,00 65,50 Sl a 4 puntos, cambiando el puntaje final de 64,5 puntos a 65,5
puntos , cambia de la posicion 102 a la 99 en el banco
definitivo
100 | 109785 si[si|si|si|si|si|si|si|s|s|s]|s CUMPLE sl NO 23,00 11,50 19,00 8,50 3,00 65,00 | Desemeate por el Crterio 1 Calidad técnica, - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones fa
propuesta 109923, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
101| 109923 | i | sl [ sl [NA| S| s | sl |sl| s |NAlS s CUMPLE sl NO 17,50 15,00 16,00 9,50 7,00 65,00 sl a7 puntos, cambiando el puntaje final de 62 puntos a 65
puntos , cambia de la posicion 107 a la 101 en el banco
finitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del propuesta 109335, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
102| 109335 | I | I | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|sl CUMPLE sl NO 22,50 12,00 18,50 6,50 5,00 64,50 | " proyecioal desarrolo regonal para o sl la 5 puntos, cambiando el puntaje final de 61,5 puntos a 64,5
fortalecimiento de la CTel. puntos , cambia de la posicion 108 a la 102 en el banco
definitivo
103| 109939 | SI | I | I | Sl | Sl | Sl | sl | sl | sl [NA| sl | sl CUMPLE Sl NO 22,50 11,50 16,50 12,00 2,00 64,50 - -
104] 109674 | I | s | sl | s [ sl | s [ sl | sl [ s [NA[SI [l CUMPLE sl NO 19,50 12,50 14,50 10,50 7,00 64,00 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
Desempat por ol Crierio 2 Contribucien del propuesta 109229, se modifica el puntaje del criterio 5 de 4
105| 109229 | i | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|NA|SI]|SsI CUMPLE sl NO 23,00 12,50 13,50 12,50 2,00 63,50 | proyectoaldesarrollo regionelpara e sl la 2 puntos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 63,5
fortalacimiento de s CTel. puntos , cambia de la posicion 98 a la 105 en el banco
finitivo
106 | 109865 st [ s [si[nalsi [si|si|si|s[nals|s CUMPLE sl NO 23,00 9,50 17,00 12,00 2,00 63,50 | Dt o e o ez, - -
107 109458 Bl Bl Sl Bl S S SI Sl Sl NA | sl Sl CUMPLE Bl NO 21,50 12,00 16,50 11,50 2,00 63,50 - -
108| 109085 | SI | SI | SI [ NA| SI | SI | Sl | SI | I [NA| sl | sl CUMPLE Sl NO 19,00 12,00 17,50 13,00 1,00 62,50 - -
Una vez finalizado el periodo de soficitud de aclaraciones la
propuesta 109504, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
109| 109504 | I | sl [ sl [NA| S| s | sl |sl|s|s|sl|sl CUMPLE sl NO 19,50 12,50 17,50 8,50 4,00 62,00 sl a4 puntos, cambiando el puntaje final de 60 puntos a 62
puntos , cambia de la posicién 111 a la 109 en el banco
definitivo
110| 109654 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl |sl|[Na[sl|sl CUMPLE sl NO 21,50 11,50 12,50 12,00 3,00 60,50 | Do e e - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109915, se modifica el puntaje del criterio 5 de 5
11| 109915 | sl | sl | sl |NA| S | sl | sl | sl |sl |NA|SI| s CUMPLE sl NO 20,50 8,00 12,50 11,50 8,00 60,50 | D P e Gl sl la 8 puntos, cambiando el puntaje final de 57,5 puntos a 60,5
puntos , cambia de la posicion 115 a la 111 en el banco
definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109450, se modifica el puntaje del criterio 5 de 6
12| 109450 | S | sl | Sl [NA| Sl | sl | sl | s |8l |NA|SI|SI CUMPLE sl NO 15,50 11,50 18,00 8,50 7,00 60,50 | O P Cpesil ol movese. sl la 7 puntos, cambiando el puntaje final de 59,5 puntos a 60,5
puntos, cambia de la posicion 113 a la 112 en el banco
definitivo
13| 109839 | I | s | sl [NA[ Sl | sl [ sl | sl [ s |[NA|SI [ sl CUMPLE S| NO 14,00 12,50 19,50 12,50 2,00 60,50 - -
14| 109358 | SI | SI | SI [ NA| SI | Sl | Sl | SI | sl [NA| sl | sl CUMPLE Sl NO 23,00 13,00 12,00 9,50 2,00 59,50 - -
15| 109310 | I | s | sl [NA[ Sl | sl [ sl | sl [ s [NA|SI [ sl CUMPLE S| NO 17,50 10,00 17,00 12,00 2,00 58,50 - - -
116 109396 | Sl [ S| | sl [NA| s | sl [ sl |sl|sl |[NA[sSI|sl CUMPLE sl NO 16,50 8,00 15,50 9,00 5,00 54,00 | Do e ) e B B
Una vez finalizado el periodo de solicitud de aclaraciones la
propuesta 109034, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
117 | 109034 si| sl |sl| s |sl|sl|sl|sl|s |[NA]|S s CUMPLE sl NO 14,50 6,50 15,50 13,50 4,00 54,00 Ell a4 puntos, cambiando el puntaje final de 53 puntos a 54
puntos, cambia de la posicion 118 a la 117 en el banco
jefinitivo
118 109792 Bl Bl S| S| S| S| Sl Ell Ell NA | sl Ell CUMPLE Ell NO 16,50 8,50 13,50 11,50 3,00 53,00 - -
19| 109433 | I | s | sl | s [ sl | s [ sl | sl [ s [NA]SI[sl Sl NO 13,50 7,00 16,50 9,50 5,00 51,50 - -
- 109629 NO Sl NO | NO Sl NO Sl Sl Sl NA | sl Sl NO Sl - - - - - - - -
- | 100904 | sl | Sl [ S| [NA| S [ sl [NO| Sl | sl |[NA|SI sl NO S| - - - - - - - -
- 109892 Sl Sl Sl N/A | sl Sl NO Sl Sl NA | sl Sl NO CUMPLE NO Sl - - - - -
-~ | 109937 | S| | SI [NO [NA|NO| sl | Sl | s | S |[NA[NO|NO no cumpLe [IRE) S| - - - - - - - -
- | 109893 | S| [ s [ Sl [NA| S | S [NO|SI|s |[NA[SI|sl no cumpLe [ING) Sl - - - - -
- | 109849 | NO | SI [NO [NA| S [NO| sl | sl [ sl [NA|SI | sl NO S| - - - - - - - -
- | 109499 [ NO [ S| [NO [NA| S | s | s | s |s [sl [sl|sl NO si - - - - -
~ | 109500 | NO | SI [NO [NA| S [NO| sl [ sl [ sl [NA|SI | sl NO S| - - - - - - - -
~ | 109475 |[NO | S| [NO|NO| Sl | sl | sl |sl |s [NA[SI|sl no cumpLE [NG) Sl - - - 5 5
- | 109422 [si [si [si [wAa[ s [si[No[sl[sl [NA[sl sl no cumpLe [IRE) sl - - - - - - - -
- | 100391 | sl | Sl [ S| [NA| S [ sl [NO| sl | sl |[NA|SI|sl no cumpLe [IRE) S| - - - - - - - -
- 109907 Sl Sl Sl NO Sl Sl NO Sl Sl Sl il Sl NO CUMPLE NO Sl - - - - -
~ | 109163 | sl | Sl [ S| [NA| S | sl | Sl | sl | S |[NA[NO|NO NO S| - - - - - - - -
- 109508 S| S| S| N/A | sI sl NO sl sl NA | sl Sl NO sl - - - - -
- | 109561 | s | Sl [ sl [NO| Sl [ sl | sl [sl [ s [NA|[S sl NO S| - - - - - - - -
- | 109677 | S| | S| [NO|NA| Sl [NO|NO| S | sl |sl|sl|sl no cumpLE [NG) Sl - - - - -
- | 108984 | Sl | S [NO|[NO| Sl | sl [NO| sl [ sl |[NA|SI | sl no cumpLe [IRES) S| - - - - - - - -
- | 109296 | sl [ s [ s | s | s |s |s [s |s |sl [NO]|sI no cumpLE [NG) Sl - - - - -
- | 109884 | S| | S [NO|[NO| Sl [ sl | sl [ sl [ sl |[NA|SI sl NO S| - - - - - - - -
- | 109322 | sl [ s [ S [NO| Sl |sl |sl [s [s [sl [sl]|sl NO S| - - - - -
- | 109864 | S| | SI [NO [NA| Sl | sl [NO| sl [ sl |l |sl|sl NO S| - - - - - - - -
- | 109527 | Sl [ Sl [NO| S | sl | sl |sl|s |s [NA[SI|sl no cumpLE [NG) Sl - - - - -
- | 109574 | sl | Sl [NO| sl | sl [ sl [NO| sl [ sl |[NA|SI|sl no cumpLe [IRE) S| - - - B - N - .
- | 109828 | S| | S| [NO |NA| S | Sl [NO| S | s [NA|SI|sl No cumpLe [INS) si - - - - -
- | 109714 | sl | S [NO|[NO| sl [ sl | sl [ sl [ sl |[NA[SI sl no cumpLe [IRE) S| - - - - - - - -
- | 109750 | Sl | Sl [NO| Sl | sl | sl |s |s |s |sl sl |[NO no cumpLE ING) Sl - - - - -
|Observaciones o notas adicionales:
[Total proyectos inscritos: s
otal proyectos que cumplieron re a7
Total proyectos que no cumplieron requisitos: o
Total proyectos elegibles: 08
[Total proyectos no elegibles: 136
La presente se firma el 20 de septiembre de 2024 =
o

J

VAN LEONARDO LANCHEROS BUITRAGO
DIRECTOR DE GESTION DE RECURSOS PARA LA CIENCIA, LA TECNOLOGIA Y LA INNOVACION

Pagina 10 de 10



USUARIO
Texto tecleado
20


